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
рудование, котел), обмен на УАЗ, 
«Газель» (борт). Тел.: 8-950-1-153- 
452. (190920)

* Продам «Газель-2705» 99 г. вып. 
(цельнометаллический фургон, 7 
мест, синий, двиг. 402, в хор. тех. 
сост., негнилой). Тел.: 8-914-9-524- 
178.(190985)

Продам «Газель» 2004 г. вып.
Т е л .:8 -9 2 4 -6 -2 4 5 -3 5 1 . 

_____________(129624)
* Продам «Газель» 96 г. вып. (буд­

ка, газ), за 70 т.р. Тел.: 8-914-9- 
480-439.(191218)

АВТОСИГНАЛИЗАЦИИ, 
АВТОМУЗЫКА, 
МАСЛО «ХАД0»

т . 6 8 -2 5 -2 6

АВТОЭЛЕКТРИК, 
ДИАГНОСТИКА, РЕМОНТ, 
АВТОСВЕТ т. 6 8 2 -5 0 0

* Продам «Газель» 2010 г. вып. 
(пассажирская), за 270 т.р. Тел.: 8- 
914-9-097-678. (129731)

Продам «Газели» с марш рута. 
Тел.: 8 -9 0 2 -7 -6 4 8 -3 4 3 . 

____________ (129700)____________
* Продам ЗИЛ-130 (будка, 

газ/бензин, хорошее состояние), 
за 150 т.р. Тел.: 8-924-6-202-858. 
(190718)

* Продам трактор T-40AM, МТЗ- 
82, кун. Тел.: 8 -904-1-146-933. 
(129386)
Продам шины, д иски  для д ж и ­
пов (R -15, 16, 17, б /п  по РФ). 

Тел.: 8 -9 0 1 -6 -6 1 4 -4 0 6 . 
(129579)

Продам раму и кузов на сам о­
свал «Фотон». Тел.: 8 -9 5 0 -1 - 

050 -29 8 . (191092)
* Продам телегу тракторную. Тел.: 

8-950-0-806-357. (129669)

* Продам гараж в а /к «Привок- 
зальный-4».Тел.: 8-924-6-202-604. 
(190664)

* Продам гараж в а /к «Содей­
ствие» (10 мр-н, 6x4). Тел.: 8-902-5- 
146-023. (190675)

Продам, обм еняю  гараж в а /к  
«Жигули» (200 кв. м ), av ito .ru .

Тел.: 8 -9 5 0 -1 -1 1 1 -5 1 6 . 
____________ (190805)____________

* Продам гараж в а/к «Привок­
зальный-1» (3x6). Тел.: 8-902-5-760- 
318.(32244)

* Продам подземный гараж в а/к 
«Звездный» (двухуровневый, свет, 
тепло, охрана). Тел.: 8-924-6-296- 
028. (129544)

* Продам капгараж в а/к «Сирена- 
1» (у автофирмы, 9x4, подвал), за 
275 т.р. Тел.: 8 -914-9-368-840. 
(190984)

* Продам гараж в 26 кв-ле (6x4), 
или меняю на а/м. Тел.: 8-908-6-699- 
808. (190982)

* Продам гараж в а /к «Фармсер- 
вис» (6x4), недорого. Тел.: 8-902-7- 
691-664.(191001)

* Продам гараж в а /к «Искра-2» 
(6x6), за 385 т.р., или сдам в аренду 
за4т.р. в мес. Тел.: 8-964-6-582-300, 
звонить с 9 до 20 ч. (129619)

* Продам участок под гараж в а/к 
«Сибиряк» (12x12). Тел.: 8-908-6- 
434-052. (129636)

* Продам гараж в ГСК-3 (3-я вах­
та, 6x4, свет, тепло, техэтаж, подвал, 
железные ворота), за 250 т.р. Тел.: 8- 
914-9-379-611.(32351)

* Продам гараж в а /к «Майск-1» 
(свет, тепло). Тел.: 8-908-6-483-434. 
(32349)

Продам гараж в ГСК-3, за 230 
т.р . Тел.: 8 -9 0 8 -6 -4 3 3 -5 1 3 . 

(129709)

Срочно! Продам гараж в а /к
«Искра-2» (свет, тепло, тех­

этаж ), за  155 т .р . Тел.: 8 -9 0 2 -7 - 
638 -02 0 . (1340818)

* Продам 4-комн. кв-руул. план, 
в 7а мр-не (р-н АУС, 1 эт., на 2 сто­
роны, хор. сост., евроокна, 2 лоджии, 
подвал), за 2800 т.р. Тел.: 8-950-0- 
851-525.

* Продам 4-комн. хрущ, в 6 мр-не 
(2эт.),за 1950т.р.Тел.: 8-902-1-724- 
728.(190940)

* Продам 4-комн. кв-руул. план, 
в 6а мр-не (4 /3 ,86 /54 /13 ,2Б, лодж., 
сануз. разд., кафель, счетч., тел., 
охрана, приват.). Тел.: 8-950-1-345- 
318. (190960)

* Продам 4-комн. хрущ, в 6 мр-не 
(2 эт.), обмен. Тел.: 8-914-9-210- 
518. (191201)

* Продам 4-комн. кв-ру в 18 мр-не 
(3/5,74 кв. м). Тел.: 63-80-34. (32419)

* Продам 4-комн. кв-ру в 177 кв- 
ле (2/5, 59 кв. м), или обмен на 3- 
комн.хрущ, сдоплатой.Тел.: 63-80- 
34. (32418)

* Продам 4-комн. кв-руул. план, 
в 17мр-не(5эт., комнаты разд.), за 
2800 т.р. Тел.: 8-902-5-683-311. 
(1344761)

* Продам 3-комн. кв-ру в 53 кв-ле 
(66 кв. м, хор. ремонт, с мебелью, 
паркинг на 2 а/м), за 2500 т.р. Тел.: 
8-950-1-420-534.

* Продам 3-комн. хрущ, в 179 кв- 
ле. Тел.: 8-914-8-787-757. (32190)

* Продам 3-комн. крупногаб. кв- 
ру в 61 кв-ле (97 кв. м), за 2500 т.р., 
торг. Тел.: 52-52-14. (190934)

* Продам 3-комн. кв-руул. план, 
в 17 мр-не, за 2500 т.р., торг. Тел.: 8- 
950-1-275-547. (190930)

* Продам 3-комн. кв-руул. план, 
в 12а мр-не, за 2500 т.р. Тел.: 8 
(3955)630-064.(129391)

* Продам 3-комн. кв-ру в 18 мр-не 
(2 /5 , 60 кв. м). Тел.: 630-064. 
(129518)

* Продам 3-комн. кв-ру в 32 мр- 
не. Тел.: 8-950-0-643-493. (129533)

* Продам 3-комн. хрущ, в 95 кв-ле. 
Тел.: 8-950-0-643-493. (129534)

* Продам 3-комн. кв-ру в 76 кв-ле. 
Тел.: 8-950-0-643-493. (129535)

* Продам 3-комн. кв-ру в 51 кв-ле. 
Тел.: 8-950-0-643-493. (129537)
Продам 3 -ко м н . кв -ру  в 177 кв-
ле (дом 6) под  офис, за 2600
т.р . Т ел.: 649 -25 8 . (191006)
* Продам 3-комн. кв-ру в 34 мр-не 

(2/5, в хор. сост., 2 балк.). Тел.: 8- 
902-5-132-820.(32342)

* Продам 3-комн. кв-ру ул. план. 
(1 эт.), за 2000 т.р. Тел.: 8-902-5-762- 
277. (191176)

* Продам 3-комн. крупногаб. кв- 
ру в 60 кв-ле. Тел.: 686-751. (191180)

* Продам 3-комн. крупногаб. кв- 
ру в 80 кв-ле (ремонт). Тел.: 686-751. 
(191179)

* Продам 3-комн. крупногаб. кв- 
ру в 18 кв-ле, за 1800т.р. Тел.: 686- 
825. (191184)

* Продам 3-комн. хрущ, в 85 кв-ле, 
за 1780 т.р. Тел.: 686-825. (191185)

Продам 3 -ко м н. хрущ , в 179 
кв-ле (д. 5 , хорош ий евроре­

монт). Тел.: 8 -9 5 0 -1 -4 7 6 -2 4 2 . 
_____________ (32352)_____________

* Продам 3-комн. кв-ру в 7 мр-не 
(4 /5 ,57кв. м). Тел.: 63-80-34. (32420)

* Продам 3-комн. кв-ру в 277 кв- 
ле (70 кв. м, 1/5), обмен. Тел.: 63-80- 
34.(32431)

Продам 2 -ко м н. кв-ру в 9 2 /93  
кв-ле  (1 этаж , можно под 

оф ис), не агентство. Тел.: 8 - 
9 0 4 -1 -5 8 8 -8 8 6 . (129322)

* Продам 2-комн. хрущ, в 8 мр-не. 
Тел.: 686-436, 8-950-1-005-683. 
(190914)

* Продам 2-комн. кв-ру в 51 кв-ле 
(2 эт.). Тел.: 8 -950-1-005-683. 
(190912)

* Продам 2-комн. кв-ру в 12а мр- 
не. Тел.: 68-62-44. (190911)

* Продам 2-комн. кв-ру в 19 мр- 
не. Тел.: 68-64-36. (190910)

* Продам 2-комн. хрущ, в 12 мр- 
не. Тел.: 68-64-36. (190909)

* Продам 2-комн. крупногаб. кв- 
ру в 60 кв-ле (2/2), за 1850 т.р. Тел.: 
8-950-1-270-099.(190931)

* Продам 2-комн. хрущ, в 13 мр- 
не. Тел.: 8-902-7-600-369. (190932)

Продам 2 -ко м н. хрущ , в 88 кв- 
ле под  оф ис, за 1650 т .р ., торг.

Тел.: 8 -9 5 0 -1 -2 7 5 -5 4 7 .

* Продам 2-комн. кв-руул. план, 
в 34 мр-не (2 эт.), за 1640 т.р., торг. 
Тел.: 8-902-1-724-728. (190935)

* Продам 2-комн. крупногаб. кв- 
ру в 2 4 кв-ле(3эт.), за 1350т.р.,торг. 
Тел.: 8-902-1-724-728. (190936)

* Продам 2-комн. хрущ, в 95 кв-ле, 
за 1400 т. р. Тел.: 52-52-14. (190937)

* Продам 2-комн. хрущ, в 49 кв-ле 
(1 эт.), за 1300 т.р. Тел.: 8-902-1-724- 
728. (190938)

* Продам 2-комн. хрущ, в 91 кв-ле 
(3 эт.), за 1530 т.р., торг. Тел.: 8-902- 
1-724-728. (190939)

* Продам 2-комн. кв-руул. план, 
в 22 мр-не (2/5), за 2200 т.р., торг. 
Тел.: 630-064. (129500)

* Продам 2-комн. кв-руул. план, 
в 6 мр-не, за 1850т.р. Тел.: 630-064. 
(129499)

* Продам 2-комн. хрущ, в мр- 
нах, за 1500 т.р. Тел.: 630-064. 
(129507)

* Продам 2-комн. кв-руул. план, 
в 19 мр-не (5/5), за 1950 т.р. Тел.: 63- 
00-64. (129516)

* Продам 2-комн. хрущ, в 92 кв-ле 
(отл. сост.). Тел.: 630-064. (129520)
Продам 2 -ком н. кв -ру  в 219 кв- 
ле (рем онт), или обмен на 3- 
комн. в кв-ле . Тел.: 8 -9 6 4 -2 - 
8 0 0 -13 1 , 5 4 -53 -44 . (32321)

* Продам 2-комн. кв-руул. план, 
в 19 мр-не, за 2000 т.р. Тел.: 55-99- 
91.(32312)

* Продам 2-комн. хрущ, в 12 мр- 
не, за 1550 т.р., торг. Тел.: 55-99-91. 
(32311)

* Продам 2-комн. хрущ, в 47 кв-ле, 
за 1300 т.р. Тел.: 648-501. (32310)

* Продам 2-комн. кв-ру в 33 мр- 
не. Тел.: 8-950-0-643-493. (129531)

* Продам 2-комн. хрущ, в 6 мр-не. 
Тел.: 8-950-0-643-493. (129532)

* Продам 2-комн. кв-ру в 12а мр- 
не. Те.: 8-950-0-643-493. (129536)

* Продам 2-комн. кв-ру в 53 кв-ле. 
Тел.: 8-950-0-643-493. (129530)

* Продам 2-комн. кв-ру в 8 мр-не. 
Тел.: 8-950-0-643-493. (129529)

* Срочно продам 2-комн. кв-ру 
(52,4 кв. м, 1 эт.), за 1800 т.р., торг. 
Тел.: 8-902-7-693-866. (190963)

* Продам 2-комн. кв-ру, за 1550 
т.р.; комнату. Тел.: 632-070. (191139)

* Продам 2-комн. крупногаб. кв- 
ру в 74 кв-ле, за 1800 т.р. Тел.: 686- 
751.(191177)

* Продам 2-комн. хрущ., за 1300 ,̂ 
т.р. Тел.: 686-825. (191183) - '

* Продам 2-комн. хрущ, в 15 мр- 
не. Тел.: 686-825. (191186)

* Продам 2-комн. хрущ, в 91 кв-ле 
(5 /5 ). Тел.: 8 -901-6-517-779. 
(191187)

* Продам 2-комн. кв-руул. план, 
в 34 мр-не (2/5, хор. сост.), за 1625 
т.р., торг. Тел.: 8-902-7-691-853. 
(129656)

* Продам 2-комн. кв-ру в 24 кв-ле 
(д. 2, Зэт., 44 кв. м), за 1299т.р. Тел.: 
8-902-1-740-861. (332363)

* Продам 2-комн. кв-руул. план, 
в 15 мр-не (3 эт., ул. Коминтерна). 
Тел.: 8-908-6-483-434. (32348)

* Продам 2-комн. кв-ру в 33 мр-не 
(5/5,52 кв. м).Тел.: 63-80-34. (32424)

* Продам 2-комн. кв-ру в 12а мр- 
не (90 кв. м, евроремонт). Тел.: 63- 
80-34. (32425)

* Продам 2-комн. кв-ру в 7 мр-не 
(8/9,54 кв. м). Тел.: 63-80-34. (32426)

* Продам 2-комн. кв-ру в 92/93 кв- 
ле (3/5, 45 кв. м). Тел.: 63-80-34. 
(32427)

* Продам 2-комн. кв-ру в 7 мр-не 
(4/5,43 кв. м). Тел.: 63-80-34. (32428)

* Продам 2-комн. кв-ру в 89 кв-ле 
(2/4, 54,3 кв. м). Тел.: 63-80-34. 
(32422)

* Продам 2-комн. кв-ру в 206 кв- 
ле (4/5, 52 кв. м, евроремонт). Тел.: 
63-80-34.(32423)

* Продам 2-комн. кв-ру в 15 мр-не 
(д. 10, 5/5). Тел.: 63-80-34. (32417)

* Продам 2-комн. хрущ, в 15 мр- 
не, или меняю на 1-комн. + неб. 
допл. Тел.: 686-552. (129723)

* Продам 2-комн. хрущ, в 8 мр-не 
(5/5), за 1530 т.р. Тел.: 63-13-11. 
(1344390)

* Продам 1-комн. кв-ру в 17 мр- 
не. Тел.: 68-62-44. (190913)

Продам
1 -ко м н . кв -р у
в 93 кв-ле
перепланировка, 
хороший ремонт, 
отличное состояние, 
за 1550 т.р.

т. 8 -908 -640 -55 -56

* Продам 1-комн. кв-руул. план, 
в 32 мр-не (7 эт.), за 1400 т.р., торг. 
Тел.: 8-950-0-726-348. (190941)

* Продам 1-комн. кв-руул. план, 
в 13 мр-не (2/5), за 1350 т.р. Тел.: 
630-064.(129575)

* Продам 1-комн. таунхаус, за 
1100 т.р. Тел.: 8 (3955) 630-064. 
(129517)

* Продам 1 -комн. кв-ру в 72 кв-ле, 
за 1150 т.р. Тел.: 630-064. (129519)

* Продам 1-комн. хрущ, в 178 кв- 
ле (2эт.), за 1370т.р. Тел.: 8-908-6- 
511-180,686-234.(129528)

* Продам 1-комн. кв-ру в 15 мр- 
не. Тел.: 55-99-91, 648-501. (32313)

* Продам 1-комн. кв-руул. план. 
в9 мр-не, за 1350т.р.Тел.: 55-99-91, 
648-501.(3309)

* Продам 1 -комн. кв-ру в 94 кв-ле. 
Тел.: 8-902-5-675-932. (129555)

* Продам 1 -комн. хрущ, в 188 кв- 
ле. Тел.: 686-751. (191178)

* Продам 1-комн. крупногаб. кв- 
ру в 1 кв-ле. Тел.: 686-825. (191182)

* Продам 1-комн. кв-ру в 18 мр-не 
(1/5, 34 кв. м, Б). Тел.: 63-80-34. 
(32429)

* Продам 1 -комн. хрущ, в 84 кв-ле 
(2/5, отл. сост.), или меняю 2- или 3- 
комн. с допл. Тел.: 686-552. (129724)

* Продам 1 -комн. кв-ру ул. план, 
в 12а мр-не, за 1350 т.р. Не агент­
ство. Тел.: 8 -908-6-513-700. 
(1341344)

Продам таунхаус в «Бобрах» 
(пл. 210  кв. м , гараж на 2 а /м , 

сауна). Тел.: 8 -9 5 0 -0 -8 0 2 -0 0 0 . 
__________ (1 2 9 5 9 4 )____________

* Продам комнату в кв-ле «Б» в об­
щежитии коридорного типа (пл. 18,6 
кв. м, стеклопакеты, мет. дверь). 
Тел.: 8-914-8-759-142,8-914-8-753- 
144. (129496)

* Продам комнату в 88 кв-ле (4 эт., 
16 кв. м), за 600 т.р. Тел.: 8-964-8- 
007-102. (129506)

* Продам комнату, за 500 т.р. 
Тел.: 8-964-8-007-102. (129512)

* Продам комнату в 50 кв-ле (20 
кв. м). Тел.: 686-751. (191181)

* Продам комнату в 92/93 кв-ле 
(25 кв. м, с/узел, ванна). Тел.: 63-80- 
34. (32430)

* Продам комнату в кв-ле «Б» (22 
кв. м, на3 хозяина), срочно. Тел.: 63- 
80-34. (32432)

* Продам комнату на 3 хоз. в кв- 
ле «Б» (20 кв. м), или меняю на 3- 
комн. с доплатой. Тел.: 686-552. 
(129722)

* Продам комнату в 92/93 кв-ле 
(хор. сост.), за550т.р. Тел.: 8-901-6- 
416-098. (1344768)

* Продам дачу в с /о  «Маяк» (пти­
цефабрика, есть все). Тел.: 8-904-1 - 
176-341.(128653)

* Продам дом в Боханском р-не 
(с. Олонки, 77 кв. м, 20 соток земли, 
есть постройки). Тел.: 8-924-6-206- 
020. (190626)

* Продам земельный участок в 
ДНТ «Солнечное» (в 258 кв-ле, 9 
соток). Тел.: 8 -914-9-275-077. 
(190622)

Продам сруб (8x8, из  круглого 
леса), или сделаю  на заказ.

Тел.: 8 -952 -6 -2 4 2 -3 9 4 .
(190662)

Продам земельные участки в 
СНТ. Тел.: 8 -9 0 2 -1 -7 2 0 -2 2 2 , 8- 

9 1 4 -9 -5 3 4 -0 3 1 . (190800)

Продам участок в городе (18 
сот.) под  нежилое. Тел.: 8 -902  
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
(191129)

* Сниму 1-комн. кв-ру (в хор. 
сост.). Тел.: 8 (3955) 650-645. 
(129510)

* Сниму 1-комн. кв-ру, за 7,5 
т.р., или 2-комн. кв-ру, за 9,5 т.р., 
в 17, 18, 19, 22, 15 мр-нах. Тел.: 8- 
902-5-124-650. (129557)

С ним у 1 -ко м н . кв -р у н а  1 эта ­
ж е . Тел.: 8 -9 1 4 -9 -5 8 2 -5 4 0 . 

____________(1 3407 01 )
* Сниму кв-ру (с мебелью). Тел.: 

8-952-6-208-532.(129513)
* Сниму кв-ру, комнату. Тел.: 

560-755. (191136)

Уютные квартиры  на час, на 
сутки . Тел.: 8 -9 1 4 -9 -5 3 3 -0 3 8 .

(1 9 0 6 2 7  )____________

С дам кварти ру  посуточно. 
Тел .: 8 -9 5 0 -0 -5 5 0 -6 6 6 , 8 -9 5 0 - 

1 -4 2 4 -0 3 4 . (181039)

Квартиры  посуточно: час, 
ночь. Тел .: 8 -9 0 4 -1 -1 4 6 -7 7 0 . 

________ (18207 7 )

Сдам квартиру на сутки , на 
час. Тел.: 8 -9 0 2 -7 -6 8 9 -9 0 2 .

(190628)^

Уютная квартира на час, на 
сутки . Тел.: 8 -9 0 1 -6 -5 7 5 -7 5 7 . 

(18963 1 )

Квартиры  на час, на сутки . О т­
четность. Тел.: 8 -9 5 2 -6 -2 8 1 - 

4 6 0 ,8 -9 5 0 -1 -2 7 3 -1 5 6 . 
(12854 6 )

Ё врогостиница (есть гараж). 
Т е л .:8 -9 0 4 -1 -1 3 6 -6 6 6 . 

____________ (19063 1 )____________

Дом аш няя гостиница : час, 
сутки . Тел.: 8 -9 5 0 -0 -6 7 0 -0 0 6 . 

(1 9102 26 )

П осуточно евроквартира. 
Т е л .:8 -9 0 8 -6 -6 4 2 -3 5 7 . 

(19033 0 )

ООО «Рембытсервис»
DrMflUT холодильников rLiVIUm стиральных машин

лю дой  слож но сtnu. н а  qoMif 
и в  M ac/nefiacou  

Большой опыт работы Пенсионера^ скидки

Г а р а н ти я  ка ч е с т в а  специалиста по телефону

Цены ниже, чем у официальных 
представителей 

т  6 3 - 6 3 - 4 3  8-902-514-63-43
Работаем до 21.00 без выходных

* Сниму квартиру или комнату. 
Рассмотрю все варианты. Тел.: 8- 
952-6-151-469.(129726)

* Сниму комнату. Тел.: 8-952-6- 
208-532. (129514)

* Сниму комнату в общежитии. 
Тел.: 8 (3955) 650-400. (129509)

* Сниму комнату. Порядочность 
гарантирую. Тел.: 8-902-5-673-204.
(191130)
. * Пенсионер (без в/п ) снимет 

жилье, комнату в квартире (квар­
тирантом), на подселении или в 
общежитии на длительный срок, 
недорого. Порядок и оплату га ­
рантирую. Тел. 8-908-6-550-036. 
(191219)

* Сниму дом икнадаче или ком­
нату на длит. срок. Тел.: 8-950-0- 
720-167. (129202)

В озьм у в аренду м агазин , о т ­
дел алкогольной  прод укции .

Тел.: 8 -9 0 8 -6 -5 0 7 -1 1 1 .
(1 9111 4 )

1 -, 2 -ко м н . кв -ры : сутки , ночь. 
Т е л .:8 -9 5 0 -1 -3 5 3 -8 5 6 . 

(32072 )

Ё вроквартиры  на сутки , на 
час. Тел.: 8 -9 0 4 -1 -1 1 2 -2 2 0 .

(1 9063 0 )

Сдам квартиру посуточно (в 
отл . со ст .). Тел .: 8 -9 6 4 -8 -0 7 6 - 

97 8 . (1 9070 4 )

Сдаю  кв-ры  на сутки  (д ж а ку ­
зи , плазм а). Тел .: 8 -9 8 3 -4 -

0 4 2 -8 1 4 . (1 2 9 4 5 7)

Квартира: час, сутки . Тел .: 8- 
9 6 4 -2 -8 8 3 -8 7 9 . (12946 3 )

1-, 2 -ко м н . (евро) посуточно. 
П риезж им  с ки д ки . Тел.: 8- 
9 0 2 -5 -1 2 5 -0 5 0 . (1 2919 1 )

> М ° Н Т  h
Г  • Установка “  

ОС, программ 
• Удаление 

вирусов, баннеров
т. 68-01-14, 

8-9025-790-114

Х орош ие квартиры  на час, на 
сутки . О тчетные д окум енты . 

Т е л .:8 -9 1 4 -0 -0 7 8 -5 3 1 .
(12955 8 )

Кв -р ы : ночь, сутки  -  800  р ., 
час -  100 р. Тел.: 8 -9 6 4 -7 -3 3 8 - 

8 9 2 . (19097 2 )_________

К в -pa: сутки  -  800  р ., ночь, 
ч а с -  150 р. Т е л .:8 -9 6 4 -1 -1 9 5 - 

6 0 7 . (1 9 1 0 4 8)______

кварти ры  посуточно. Тел .: 8- 
9 6 4 -8 -0 3 2 -6 5 3 . (3 2 3 66)

Квар ти ра-го сти ница : сутки . 
Тел .: 8 -9 1 4 -9 -4 1 2 -9 6 2 .

(3 2410 )

Квартиры  посуточно. С остоя­
ние хорош ее . Д окум ен ты  от­
четности. Тел .: 8 -9 2 4 -6 -2 2 4 - 

4 1 6 . (1 29734)
* Сдам 3-комн. кв-ру на длит, 

срок. Тел.: 630-805. (129508)
* Сдам 3-комн. кв-ру. Тел.: 8- 

952-6-323-782.(191131)
* Сдам 2-комн. хрущ, в 9 мр-не 

(хор. сост., мебель), за 14т.р. Тел.: 
650-645. (129504)

* Сдам 2-комн. хрущ, в мр-не (с 
мебелью), за 14т.р. Тел.: 650-645. 
(129503)

* Сдам 2-комн. кв-ру. Тел.: 8- 
964-6-576-072, 55-07-19. (129553)

* Сдам 2-комн. кв-ру (ч/меб.) 
русской семье на длительный срок. 
Тел.: 8-902-7-690-758. (129559)

* Сдам в аренду 2-комн. кв-ру в 
84 кв-ле русской семье. Тел.: 8- 
908-6-432-401. (190989)

* Сдам 2-комн. кв-ру (евроре­
монт, без мебели) на длит, срок, 
за 13 т.р. Квартира сдается с 25 
июля. Тел.: 8 -950 -0 -6 52 -042 . 
(129571)

* Сдам 2-комн. кв-ру, за 14 т.р. 
Тел.: 8-908-6-481-418. (129583)

* Сдам 2-ком н. кв-ру (в хор. 
сост.). Тел.: 8 -9 04 -1 -1 12 -702 .
(191132)

* Сдам 1-комн. кв-ру в 277 кв- 
ле (чистая, меблир.). Тел.: 8-950- 
1-050-539.(129552)

* Сдам 1-комн. квартиру в 94 
кв-ле (с мебелью), за 10 т.р. Тел.: 
8-908-6-412-085. (129570)

* Сдам 1-комн. кв-ру на длит, 
срок. Тел.: 8 -904 -1 -1 12 -706 .
(191133)

* Сдам 1-комн. кв-ру в 22 мр- 
не. Тел.: 8-914-8-904-433. (129648)

* Сдам 1 -комн. кв-ру в Иркутске 
(по ул. Байкальской, после ремон­
та), за 18 т.р. Тел.: 8-914-9-369- 
668.(32371)

Сдам 1 -ко м н . кв -р у  в 18 м р -не  
(д. 3, м еб л и р .). Тел.: 8 -9 0 8 -6 - 

5 0 6 -1 0 3 . (32362 )

КОМПЬЮТЕРЫ
S) УЧЁБЫ 
РАБОТЫ 
ОТДЫХА

Ремонт, обслу­
живание, вы езд 

специалиста

18 мр-н, дом 4
т. 5 6 -5 0 -1 0 , ф. 9 5 -0 0 -3 4

mail@firmakompas.ru 
www.firm akom pas.ru

С ервисны й центр 4
ОФИЦИАЛЬНЫЙ ПРЕДСТАВИТЕЛЬ КОМПАНИЙ

LG, Indesit, Daewoo АЙСБЕРГ 

Р Е М О Н Т
• х о л о д и л ь н и к о в  и м о р о з ,  к а м е р
• с т и р а л ь н ы х  и п о с у д о м о е ч н ы х  

м а ш и н , п л и т
• а у д и о - ,  в и д е о т е х н и к и , П К
• СВЧ и м е л к о й  б ы т о в о й  т е х н и к и
Подключение и установка  техники  \

З а ка з  за п ч а сте й  и ко м п л е кту ю щ и х
т. 6 5 -2 5 -0 5 , 6 8 -6 4 -6 0 , 8 -9 0 1 -6 4 1 -6 4 -6 0

* Сдам 2-комн. кв-ру в 93 кв-ле 
русской семье без животных (ре­
монт, мебель, техника) на длит, 
срок, дорого. Тел.: 8-904-1-327- 
743. (129622)

* Сдам 2-комн. хрущ, в 85 кв- 
ле. Тел.: 8-908-6-554-869. (129629)

* Сдам 2-комн. кв-ру в 11 мр- 
не, за 12 т.р. в мес. Тел.: 8-964-8- 
054-870.(129646)

* Сдам 2-комн. кв-ру, за 10 т.р. 
Тел.: 8-950-0-726-645. (129654)

* Сдам 2-комн. кв-ру в 92 кв-ле 
русской семье на длит, срок, за 13 
т.р. Тел.: 8-901 -6-548-484. (129667)

* Сдам 2-комн. кв-ру в 15 мр-не 
(без мебели, 4 эт.), за 10 т.р. Тел.: 
634-234. (32390)

* Сдам 2-комн. кв-ру в 82 кв-ле, 
за 11 т.р. Тел.: 8-914-8-953-171. 
(191216)

Срочный ремонт холодильников
н а  д о м у  и  в  м а с т е р с к и х  

8 - 9 0 2 - 5 1 4 - 8 8 - 5 1  _________

Р ем онт витрин , 
п р и л а вко в , ка м е р
_________  т .  6 3 - 8 8 - 5 1 ,

* Сдам 2-комн. меблир. кв-ру в 
Иркутске (1-я Советская, ост. «23 
школа»). Тел.: 8-902-7-600-807. 
(191212)

* Сдам 1-комн. кв-ру (частично 
меблир.), за 10 т.р. Тел.: 650-645. 
(129502)

* Сдам 1-комн. кв-ру. Тел.: 8- 
950-1-356-470. (190943)

* Сдам 1-ком н. кв-ру (в отл. 
сост.), за 11 т.р. Тел.: 630-805. 
(129505)

* Сдам 1-комн. кв-ру, за 8 т.р.; 
гараж в а /к  «Майск-2». Тел.: 8-904- 
1-382-407.(129541)

* Сдам комнату. Тел.: 8-914-9- 
359-780. (190976)

* Сдам комнату. Тел.: 8-950-1- 
045-361.(191054)

* Сдам комнату. Тел.: 8-904-1- 
112-702. (191134)

* Сдам комнату. Тел.: 63-50-92. 
(19140)

С дам  ком н ату  в об щ еж и ти и . 
Т е л .:8 -9 5 0 -0 -6 9 0 -1 8 4 . 

^1 3 4 4 9 0 7 )

Грузовая автостоянка . Тел.: 8- 
9 5 0 -0 -5 2 6 -7 2 7 . (1 2952 1 )

Ремонт 
компьютеров

/ З ы е з ц  

с п е ц и а л и с т а  

н а  c fO M

т. (3955) 6 3 -1 3 -6 6 , 
8 -9 0 2 -5 6 8 -3 3 -6 6

* Сдам гараж в а /к «Привокзаль- 
ный-4» на длительный срок. Тел.: 
8-902-1-758-181.(129613)

* Сдам гараж за 10 мр-ном (6x12, 
отделан, 380 В, под бизнес, ком­
мерч. линия), или продам. Тел.: 8- 
902-1-727-927.(191061)

Аренда в М айске . П ом ещ ение 
по д  гараж , склад , пр о и зво д ­
ство , 4 0 0  кв. м , тепло, боль­
ш ие ворота, охрана. Тел .: 8-

9 0 8 -6 -5 0 5 -0 1 5 . (1 9115 7 )
* Сдам гараж в а /к  «Сирена-2» 

(4x9). Тел.: 8 -950 -1 -3 47 -115 . 
(129645)

* Сдам гараж в Майске. Тел.: 8- 
902-7-600-807.(191213)

* Сдам гараж в а /к «Привокзаль- 
ный-1», за2т.р . Тел.: 8-902-5-197- 
619.(191220)

* Сдам гараж в а /к  «Фармсер- 
вис» (6x8, 17 мр-н, есть все). Тел.: 
8-902-7-693-927.(129701)

Сдаем оф исы  в центре (ул. 
Карла М а ркса). Тел .: 5 0 -8 0 - 

90 , 8 -9 0 8 -6 -4 3 4 -9 4 9 . (189759)

С дам пр ом . кабину (10  кв . м ).
Т е л .:8 -9 0 2 -5 -1 4 5 -1 9 8 . 

____________ (12930 1 )____________

С дам оф ис в 22 м р -н е . Тел.:
8 -9 0 8 -6 -5 1 4 -0 4 5 . (32227 )

Сдам 1 -ко м н . кв -р у  в 7 2  кв -ле  
(м еб л и р .), за  95 00  руб .; 1- 

ком н . в 17 м р -не  (м еб л и р .), за 
9 т .р . ;  1 -ко м н . в 82  кв -л е  (м е б ­
л и р .), за  11 т .р . Тел.: 8 -9 5 0 -0 - 

6 4 1 -2 0 5 . (1 9 1 2 0 2 ) ___
* Сдам 1 -комн. кв-ру в 91 кв-ле 

(2 эт., ТВ, шкафы, тел., ремонт), 
за 10 т.р. Тел.: 8-914-0-066-448. 
(191228)

* Сдам 1-комн. кв-ру в аренду. 
Тел.: 8-902-5-763-680. (32435)

Сдам 1 -ко м н . кв -р у . Тел .: 8- 
9 5 0 -1 -2 7 9 -4 1 9 . (1 3397 81 )

ПОСУТОЧНО

Сдам пом ещ ение или м есто  
(ул . Ком интерна ). Тел .: 8 -9 0 2 -

5 -1 4 6 -9 7 8. (32306 )

С дам технические  п о м ещ е­
ния, цеха, б оксы , склад ы  в 

' центре города , подъездны е 
> 'П ути , охрана, И нтернет. Ра- 
' з ум н ы е ц е н ы . В арианты . Тел.: 

8 -9 1 4 -9 -2 3 4 -0 8 5 , 8 -9 0 2 -5 - 
7 7 7 -4 9 4 .

С дам в аренду 100 кв . м  в 30 
м р -н е . Тел.: 8 -9 2 4 -6 -2 2 4 -8 8 1 , 

8 -9 0 2 -5 -1 2 7 -4 4 4. (190954)

С дам м агазин  на К . М аркса. 
Т е л .:8 -9 1 4 -0 -0 7 9 -9 7 7 . 

(12955 4 )

Сдам 1 -ко м н . кв -ру  в 19 м р -не  
(м еб ли р ., техн .) с 12 .06 , за 12 
т .р . в м ес . +  12 т .р . д еп ози т . 

Т е л .:8 -9 1 4 -9 -2 9 4 -2 6 8 . 
____________(1 3408 35 )____________

* Сдам квартиру (в хор. сост.). 
Тел.:650-645. (129511)

* Сдам квартиру. Тел.: 8-901-6- 
559-559.(191058)

* Сдам в аренду квартиру (есть 
все). Тел.: 8 -914 -8 -7 35 -979 . 
(191120)

* Сдам кв-ру, комнату. Тел.: 63- 
20-70. (191137)

* Сдам комнатув 51 кв-ле. Тел.: 
8-908-6-502-305. (32304)

* Сдам комнату (мебель) на длит, 
срок, за  6 т.р. Тел.: 650-645. 
(129501)

В салоне красоты  сдаю тся ра ­
бочие м еста па рикм ахеру, 

м ассаж и сту , м астеру  м а н и кю ­
ра, пед икю ра . Тел.: 8 -9 1 4 -9 - 

1 5 3 -80 4 . (19096 5 )_______

Сдаем по м ещ ение в м агазине 
«Все б удет «О’ Кей». Тел. в И р­

кутске : (3 952) 2 0 3 -1 9 9 . 
(19097 7 )

Продаём

ХОЛОДИЛЬНЫЕ
ВИТРИНЫ

под напитки, 
б/у, недорого 

т. 8 -902 -5 -68-36 -16

ТД  сд ает ателье, оф исны е, 
торговы е площ ади. Тел.: 8- 

9 0 2 -1 - 7 2 2 -1 6 3 . (19098 0 )___

С дам пом ещ ения под  оф ис, 
м агазин  в центре (67  и 73 кв. 

м ). Тел.: 8 -9 2 4 -6 -2 1 4 -0 6 0 . 
_________ (1 91003)

Сдам оф ис (45 кв . м , хорош ее 
м есто). Тел .: 8 -9 1 4 -9 -3 2 3 - 

_________ 043 . (1 9101 1 )_________

Сдам павильоны  на Д С К, в ТЦ 
«Фея». Тел .: 8 -9 0 2 -5 -7 6 3 -2 6 4 .

(19110 1 )

Сдам в аренду пом ещ ение в 
177 кв -ле  (18  кв . м ). Тел .: 8- 

9 0 8 -6 -5 0 7 -1 1 1 . (1 9111 7 )

Сдам пом ещ ение под  склад . 
Тел .: 8 -9 0 2 -5 -6 8 3 -3 8 3 . 

(12966 1 )

С даем  торговы е и оф исны е 
площ ади в м агазин е  «Чипол- 

лино» (6а м р -н , д . 6 ). Тел .: 5 1 - 
________ 7 2 -8 8 . (12968 6 )

С даем  торговую  площ адь в 
аренду. Тел.: 8 -9 0 4 -1 -5 1 2 - 

_  387 . (1 2973 6 )_________

Сдам оф исы  в кв -л е  (1 0 -1 0 0  
к в .м ) .  Тел .: 5 9 -2 8 -0 0 . (32405 )

С дам в аренду па ри км а хер ­
скую . Тел.: 8 -9 6 4 -5 -4 0 3 -4 1 4 . 

(42393 )

Сдаем м еста  па рикм ахеру, 
м ассаж и сту , косм етол о гу , м а ­

стеру  м аникю ра . Тел .: 680- 
8 6 8 , 5 6 6 -4 6 6 . (12971 9 )___

С дам в аренду салон красоты . 
Т ел .: 6 8 0 -8 6 8 . (1 29720)

С дам м есто  в оф исе на К о ­
м интерна под  услуги , за 5 т .р . 

Т е л .:8 -9 0 8 -6 -5 1 3 -7 0 0 . 
(1 3413 45 )

ТД  «Галант» (177  кв -л ) сдает 
пом ещ ения на 1 и 2 этаж е. 
Тел.: 5 4 -51 -5 6. (1 3445 18 )

Аренда автом обилей . В ы куп. 
Т е л .:8 -9 0 2 -5 -1 6 6 -8 6 4 . 

____________ (1 9 0 6 32)

Аренда автом обилей . Тел.: 8- 
9 2 4 -6 -3 3 0 -2 2 0 . (1 29612)

УТЕРИ
* Студ. билет на имя Аксёнова 

А.С. считать недействительным. 
(129291)

* Найдено свидетельство о рож­
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
соток, свет, вода, насажд.), за 50 т.р. 
Тел.: 8-950-1-302-006, 8-950-1-277- 
703.

*** 1/2 дома в с. Раздолье Усоль­
ского р-на (74 кв.м, с/п, 15 соток, 
новые баня и 2 стайки, 2 гаража, 
насажд., летний водопровод, все в 
собств.). Тел.: 8-950-0-630-763, 8- 
950-0-982-601.

*** Участок в с/о «Лужки», за новым 
китойским мостом (10 соток, удоб­
рен, насажд., вода, свет, теплица, 
туалет, дом-времянка, сарай, приват., 
прописка). Тел.: 8-902-5-194-872, 8- 
924-6-182-838.

*** Дачу в с/о «Приозерное», за 
ст. китойским мостом (зимний 2-эт. 
бревенч. дом 8x9, лодж., отопл. печ­
ное, с/у на улице, 12 соток, баня, 2 
теплицы, подвал, летний водопровод 
+ колонка), недорого. Тел.: 8-901 -6- 
416-185.

*** Дом на 31-м объекте (2-эт., 
кирп., 140 кв.м, все централиз., бой­
лер, выгребная яма, 15 соток, гараж 
на 2 а/м, баня, теплица, отл. сост., 
дом и земля в собств.). Тел.: 8-901- 
6-416-165.

*** Дом в Северном, по ул. Неве­
рова (2-эт. шлаколитой дом, все 
централиз., 108 кв.м, с/у в доме, 7 
соток, гараж на 2 а/м), за 3500 т.р., 
торг. Тел.: 8-901-6-416-109.

*** Дом в п. Северный, по ул. Не­
верова (бревенч., выгребная яма, 
летняя кухня, баня, земля в собств.). 
Или обмен на 2-комн. Тел.: 8-901 -6- 
416-185.

*** Участок на о. Ясачный (12 соток, 
вагончик, вода, свет). Тел.: 8-950- 
0-844-317.
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*** Дачу в с/о «Капиновка-3», в р- 

не Н. Ясачной (благоустр. 2-эт. дом, 
рядом лес, озеро, дом из бруса 100 
кв.м, обшит сайдингом, с/у в доме, 
гор. вода, сигнализ., отопл. печное, 
конвекторами, инфракрасное отоп­
ление на потолках, теплый гараж, ев­
роокна, баня, все строения новые, 
10 соток, на участке лес, огорожен 
металлопрофилем, застрахован, воз­
можность расширения, 2 скважины), 
за 1990 т.р. Или обмен на квартиру, 
а/м. Варианты. Тел.: 8-964-2-646- 
107.

*** Дом в Ст. Ясачной, 5 км от Ан­
гарска (336 кв.м, зимний сад, камин, 
джакузи, мебель, зеленая зона, лес, 
30 соток, беседка, баня, подземный 
гараж), за 4,9 млн руб. Или меняю 
на квартиры, а/м, бизнес. Варианты. 
Тел.: 8-950-1-147-614, Андрей.

** Участок в Биликтуе (свет, вода, 
17 соток, на берегу Картагона, воз­
можность расширения до 50 соток, 
рядом ост., магазины, почта, садик, 
школа, есть работа на ферме, докум. 
готовы, в собств., прописка), за 250 
т.р. Или обмен на а/м. Тел.: 8-902-5- 
614-209.

*** Участок в с/о «Пенсионер», в 
черте Иркутска, Свердловский р-н, 
ул. Терешковой, Кайская роща (4 сот­
ки, в сосновом лесопарке, все рядом, 
возможность расширения). Или об­
мен на а/м, комнату. Возможна до­
плата. Тел.: 8-902-7-683-383.

** Участок в с/о «Еловка» (10 соток, 
в собств., прописка), за 50 т.р. Тел.: 
8-904-1-559-868.

** Дачу в с/о «Сибиряк», 500 м от 
ст. китойского моста (дом 6x6, 2 теп­
лицы, свет, вода, насажд.). Или обмен 
на дачу за городом с вашей доплатой. 
Тел.: 8-902-7-638-020.

** Дачу в Листвянке (зимний 2-эт. 
брус, дом 6x6, баня 4x5, гараж, вода, 
участок 200 кв.м). Или обмен на а/м. 
Варианты Тел.: 8-902-5-112-237.

** Дачу в с/о «Калиновка-5/1» (6 
соток, 2-эт. дом 6x6 из бруса, баня 
4x4, свет, скважина, забор из метал- 
лопрофиля, рядом Китой), за 850 т.р. 
Возможен обмен. Тел.: 8-908-6-483- 
173.

** Дачу в с/о «Луч-2», в р-не Под­
сочки (6 соток, брус, дом 5x6, евро­
окна, мет. дверь, душ, кирп. печь-ка­
мин, свет, летний водопр., скважина, 
2 теплицы, приват.), за 300 т.р. Тел.: 
8-902-5-790-682, 68-06-82.

** Дом в д. Якимовка (2-эт. бревенч., 
обложен кирп., 18 соток, баня, гараж, 
подвал, насажд., в собств., прописка), 
за 1,5 млн руб., торг. Тел.: 8-904-1- 
390-460.

** Дом в п. Култук Усольского р-на 
(69 кв.м, 27 соток, с/п , мебель, 
эл.бойлер, водоснабж., газ, зимовье, 
баня, стайка, теплица, 2 гаража, отл. 
сост.), за 2 млн руб., торг. Тел.: 8- 
908-6-518-574.

** Дом в п. Танхой, на Байкале (15 
соток, надв. постройки, баня, в 
собств.). Тел.: 8-914-9-132-109, 8- 
964-3-537-634.

** 1/2 дома в п. Тальяны (докум., 
колонка в огороде). Тел.: 8-902-1- 
704-986.

** Дачу в Юго-Восточном (зимний 
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

908-6-510-222.

АДВОКАТЫ
J Защита в суде по семейным, 

жилищным, трудовым и другим 
спорам. Арбитраж

V Составление исковых заявлений, 
жалоб

V Юридическое сопровождение 
сделок

V Дарение
У Обслуживание юридических лиц
19 мр-н, д. 13 {ост. «Социалистичесжая»), 

т. 8 -950-085-44-33

* Автоматы торговые, настенные. 
Тел.: 699-215, 8-950-0-805-341.

* Тельферную установку (бытовая, 
козловая, г/п 1 т), за45тыс. руб. Тел.: 
8-914-0-113-724.

* Мясорубку промышленную; те­
стомес. Тел.: 8-950-0-712-995.

* Массажер для нормализации ар- 
тер. давления. Тел.: 8-914-8-909-052.

* Лодочный мотор «Тохатцу-40» (3- 
цилиндр., с г/п и машинкой газ реверс, 
б/у, в отл. сост., Япония, отревезиро- 
ван и готов к эксплуатации). Тел.: 8- 
914-8-851-767.

* Плиты перекрытия. Тел.: 8-902-5- 
197-885.

* Вибропояс для похудения (КНР, но­
вый). Тел.: 8-908-6-482-868.

* Кровати-массажеры «Нуга-Бест». 
Тел.: 8-950-1-054-578.

* Кирпич (б/у), недорого. Тел.: 8-950- 
1-449-472.

* Трубу (d 426); уголок; швеллер; пу- 
стотки. Тел.: 8-950-1-345-168.

* Лодочный мотор «Тохатцу-30» 
(винт, эл.стартер, карбюратор, ка­
тушки высоковольтные с проводами и 
др.). Тел.: 8-914-8-851-767.

* Трубу заборную. Тел.: 8-950-1- 
449-472.

* Железобетон после демонтажа 
зданий (разный). Тел.: 8-902-5-197- 
885.

* Тепловентилятор «Binatone» (6 
звеньев), за 2,5 т.р. Тел.: 8-964-1- 
234-797.

* Лодочный мотор (10 л.с., новый, 
Япония). Тел.: 8-914-8-851-767.

* Компрессор (с двумя молотками), 
недорого. Тел.: 8-902-5-197-885.

* Лодочный мотор «Ямаха» (4 л.с., в 
отл. сост.), за35т.р. Тел.: 8-914-8-851- 
767.

* Стеновые панели (дер., цвет дуба, 
8 шт.), за 3500 руб. Тел.: 8-914-8-779- 
448.

* Жалюзи защитные (1x2,5, эл.при­
вод, белые, 2 шт.), за 8 т.р. Тел.: 8-908- 
6-606-686.

* Вазы, блюда, салатники хрусталь­
ные (белые и синие). Тел.: 8-914-8- 
779-448.

* Стекло (б/у), дешево. Тел.: 8-914- 
0-016-416.

* Мешки (зеленые, 55x95), недоро­
го. Тел.: 8-902-5-674-565.

* Раковину на ножке для ванной. 
Тел.: 8-950-0-520-822.

* Лодочный мотор «Сузуки-5» (5- 
тактный), за 35 т.р.. Тел.: 8-914-8- 
851-767.

* Ворота гаражные (дер. с мет. атри­
бутами, стандартные); канистры п/э 
(20 л); бак алюм. (диам. 35 мм, с 
крышкой и ковшиком); пленку п/э; 
рубанок мет. и дер.; набор инструмен­
та для плотника. Тел.: 8-904-1-449- 
593.

В Н И М А Н И Е !
Уважаемые рекламодатели! 

Доводим до вашего сведения, 
что ном ер для подачи 

бесплатного  объявления 
с пом ощ ью  SMS ИЗМЕНИЛСЯ:
для абонентов j -  j -  л  л

«Билайн» и «Мегафон» O O t t
для абонентов
БВК и МТС______________________
Порядок подачи остался прежним -  в начале сообщения
написать СВЕНА, затем текст объявления и контактный
телефон, стоимость SMS 9 руб.
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Продам

ГПРПЖ
на 2 машины в а/к 
«Маяк», 4x10, яма, 
подвал, свет, тепло, 
охрана, за 800 т.р.
Т .  8-902-579-14-68

Продам
4-комнатную 

КВАРТИРУ
в 7а микрорайоне

(р -н  СПАО АУС, 
налоговой)

(1 этаж, улучшенная пл., 
на две стороны, хор. 

сост., евроокна, две лод­
жии -  евроостекление, 

подвал)
Цена 2800 т.р. 

Можно пол офис 
т. 8 -9 50 -0 8 -51 5 -2 5

120 
и 160 
кв.м

Продам

№ 
ПОМЕЩЕНИЯ
в ЖК «Вертикаль»
г. 8-908-648-34-34

^ Продаётся"Л

1/3 доля 
4-комн. кв-ры 

в Иркутске
(Л енинский  р-н , 

ул. С евастопольская, 
5 7 ,5 /4 1 ,9  кв.м , 

панельный дом ,
2 /5  эт., балкон, 

с /у  раздельны й)

т. 8-924-638-73-56, 
S. Наталья J

Продам 
1-комн. кв-ру 

ул .пл .
в 18 м р-не, д . 23,
1 этаж  (40,4 кв.м,

2 балкона)
Без посредников 

т. 8 -9 0 4 -1 2 2 -0 7 -7 7

'7 ifcoqae<nc$t

У С А Д Ь Б А
с. Одинск

(дом 70 кв. м, баня, пило­
рама, овощехранилище, 

гаражи, строения, 
пастбище, 25 соток, 

в собственности)

т. 8 -9 0 8 -6 4 7 -5 9 -6 8

* Лодочные моторы (новые, 9,8 л.с., 
возможна переделка в 15 л.с.). Тел.: 
8-914-8-851-767.

* Батут «Замок» (внутри горки, 
9x8x3,2, Россия ), за 280 т.р. Тел.: 8- 
950-1-276-414.

* Лодочный мотор «Ямаха» (90 л.с., 
в отл. сост.). Тел.: 8-914-8-851-767.

* Ружье «Иж-27» (12 кал.), через 
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
т.р. Тел.: 8-964-7-576-832.

** Решетки оконные (б/у, 
2000x1300). Тел.: 8-983-4-053-602.

** Ружье «Бекас 12М» (сост. нового), 
за 10 т.р. Тел.: 8-950-0-650-282.

** Эл.самовар, за 700 руб. Тел.: 8- 
902-7-684-461.

** Синтепон. Тел.: 55-83-02,8-964-
3-543-363.

** Стекло оконное (толщ. 3 мм, 
500x1000,30 листов в ящике), за 600 
руб. Тел.: 8-908-6-500-016.

** Стекло тепличное. Тел.: 8-908-6- 
482-767.

** Стол-верстак (мет.), за 1 т.р. Тел.: 
8-904-1-531-944.

** Столбы для забора; ямобур, не­
дорого.Тел.: 8-950-1-155-901.

** Стропу цепную (с крюком, г/п 10 
т). Тел.: 8-964-7-525-228.

** Сумку для в/камеры. Тел.: 8-902-
5-682-377.

** Тельфер (г/п 2 т). Тел.: 8-908-6- 
508-842.

** Технониколь, за 1 т.р. Тел.: 8- 
964-7-576-832.

ПРОДвМ

т. 8-964-353-90-99 В

6700
КВ. N

tfix K

]

** Технониколь. Тел.: 8-924-6-384- 
126.

** Трамвайку, за 500 руб. Тел.: 8-924-
6-216-782.

** Трамвайку, за 500 руб. Тел.: 8-964-
7-576-832.

** Трансформатор ТМ1000. Тел.: 8- 
908-6-508-842.

** Тренеры для выравнивая прику­
са (мягкая и средняя жесткость, из ор­
тодонт. силикона, удобные футляры), 
по 700 руб./шт. Тел.: 8-908-6-500- 
016.

** Триммер «Патриот», за 3500 руб. 
Тел.:8-924-6-216-782.

"Т руб у  (108,5,5 м, новая), за 1600 
руб. Тел.: 8-964-7-576-832.

"У го л о к  (№5), по 100 руб./м. Тел.:
8-924-6-216-782.

** Уголок алюм. (15x15, дл. 3 м). Тел.: 
8-964-7-525-228.

** Фляги (алюм., 40 л, б/у). Тел.: 8- 
914-8-961-904.

** Фляги (мет., 38 л, 2 шт.). Тел.: 515- 
679.

** Холодильную витрину (низкотем­
пературная, в раб. сост.), за 12 т.р. 
Тел.: 8-950-1-396-412.

** Цепи золотые: «змейка» (10 г), за 
14т.р.; «Бисмарк» (25 г), за 35 т.р. Тел.:
8-902-7-692-695.

** Часы жен. «Омега» (новые), недо­
рого. Тел.: 8-964-7-368-150.

** Шкуру медведя. Тел.: 8-902-7- 
688-278.

** Шуруповерт шнуровой «Бош», за
3,5 т.р. Тел.: 8-924-7-079-212.

** Экран для просмотра фильмов 
(2,5x2,2). Тел.: 8-964-7-525-228.

** Эл.двигатели (от 12В до 1 кВт); 
наждак (220В). Тел.: 51-62-60,8-902-
5-149-593.

** Эл.самовары (2 шт., 3 л), недоро­
го. Тел.: 8-914-9-597-752.

** Эл.счетчики в гараж, на дачу 
(опломб., 380В и 220В); люстры; све­
тильники уличные (энергосберегаю­
щие). Тел.: 8-964-7-525-228.

** Электроды (3 мм), недорого. Тел.:
8-950-0-933-180.

*** Монету античную. Рим, 3 век 
н.э., Константин I Креститель (медь), 
за 500 руб. Тел.: 8-950-1-157-504.

*** Банкноты довоенной и военной 
Греции периода фашистской окку­
пации 1939-1944 гг. (4 разных купю­
ры), по 200 руб. Тел.: 8-950-1-157-504.

*** Диспенсер для воды с холо­
дильником. Тел.: 63-69-56, 8-902-5- 
146-956.

*** Коллекцию монет фашистской 
Италии 1921-1942 гг. (7 разных монет), 
за 700 руб. Тел.: 8-950-1-157-504.

*** Монеты России 10 руб. (биме­
талл, края, области, регионы), по 15- 
20 руб. Тел.: 8-950-1-157-504.

*** Монеты о. Вануату (5 шт., раз­
ные), за 350 руб. Тел.: 8-950-1-157- 
504.

*** Монеты, купюры СССР. Тел.: 8- 
908-6-504-604.

*** Монеты Нидерландской колони­
альной Индии (1945 г., 3 шт., в отл. 
сост.), за 700 руб. Тел.: 8-950-1-157- 
504.

*** Русско-финские монеты: 1 пен­
ни 1917 г. (медная) и 25 пенни (се- 
ребр.), период Временного прави­
тельства, по 300 руб. Тел.: 8-950-1- 
157-504.

***Дверьдер. входную (б/у в норм, 
сост.).Тел.: 8-950-1-345-058.

*** Карабин «Сайга-12с» 2004 г. 
(отл. сост.). Тел.: 8-902-1-741-362.

Сдаём в аренду

офисы
и торговые 
площади

Продам

K O T T E A f
в34 MP-Hjy
т. 8-914-931-31-36

Сдаются:
складские 

помещения (so кв.м) 
и офисные 
помещения

(20 и 18 кв.м) 
в черте города 

т. 8 -902 -56 -74 -774

НОВЫЕ Продам

КВАРТИРЫ 
в мр-не Китой

1-комн. -  39 кв.м
2-комн. -  54 кв.м

т. 8 -9 0 2 -5 6 1 -4 8 -3 7  
8 -9 0 4 -1 5 5 -9 7 -3 8

*** Дверь межкомнатную (новая, 
темно-коричневая, шир. 600 мм), за 
1 т.р. Тел* 8-950-1-271-093.

*** Москитки на пластик, окна (б/у); 
редуктор газовый (с шлангом); коло­
ворот; дрель ручную; пилу 2-ручную; 
антенну-тарелку 0,6 м; тюнер для TV. 
Тел.: 8-902-5-685-095.

*** Гардины с кольцами (дер., свет­
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
Варианты. Тел.: 8-914-9-443-607, 8- 
964-7-369-910.

* 2-комн. (по ул. Горького, 107 кв-л, 
1 эт., угловая) на квартиру большей 
площади. Тел.: 52-37-22, после 19 
час.

* 2-комн. крупногаб. (57,3 кв.м, 1 эт., 
21 кв-л) + гараж в ГСК-1 (6x4) на 2- 
комн. ул.пл. (кроме 1 эт.) в 9, 10, 15, 
17, 18, 19, 22 мр-нах. Или продам. 
Тел.: 51-37-20, 8-950-1-274-736, 8- 
950-2-632-631.

* 1 -комн. (74 кв-л) на 2-комн. в р-не 
73, 74, 76, 81,106 кв-лов + доплата. 
Тел.: 8-952-6-188-844.

* 1-комн. хрущ. (189 кв-л, 4эт., ев­
роремонт) на 2-комн. хрущ, в кварта­
ле. Тел.: 52-52-14.

* 1-комн. эксперимент. (17 мр-н, 4 
эт., 43,3 кв.м) на комнату (2 хоз.). 
Тел.: 52-52-14.

* 1-комн. ул.пл. (18 мр-н, 1 эт., 33 
кв.м) + доплата на 2-комн. ул.пл. в 18- 
33 мр-нах. Тел.: 52-52-14.

* 1-комн. хрущ. (91 кв-л, 3/4 эт., 
30,7/18/6,2, тел., балк., 3 с/п, еврод­
верь, счетчики на воду) на 1-комн. в 
58, 72, 73, 74, 75, 76, 77, 82 кв-лах. 
Тел.: 8-964-1-038-778.

* 1-комн. в Новосибирске (новый 
дом, 4 эт., ремонт) на 3-комн. в Ангар­
ске. Тел.: 8-952-6-103-370.

* Комнату (49 кв-л, 1 эт., 16,8 кв.м) 
+ доплата на 1-, 2-комн. хрущ. Тел.: 
52-52-14.

* Две комнаты (89 кв-л, 19,7 кв.м, 37 
кв-л, 21,7 кв.м) на 2-комн. Тел.: 8-902- 
7-670-515.

* Дом в Култуке (100 м от Байкала, 
после капремонта, вода, все в собств.) 
на квартиру. Тел.: 8-950-0-710-830.

* Дом в п. Северный (цена 3,3 млн 
руб.) на 2-комн. хрущ, или 1-комн. 
ул.пл. с доплатой. Варианты. Тел.: 8- 
950-1-278-337.

* Дом в Китое на 2-комн. в старой 
части города. Или продам. Тел.: 8- 
908-6-514-239.

** Дачу в с/о «Энергетик», за 34 
мр-ном (зимний дом, подвал, евро­
окна, баня, 2 теплицы, 9,5 сотки, 
насажд., приват., скважина) на 1- 
комн. Тел.: 8-914-8-813-630.

** Участок на Байкале + доплата на 
квартиру. Тел.: 8-902-5-105-981.

*** Дом в Б. Жилкино + доплата на 
1-комн. Тел.:8-950-1-350-791.

** Участок на овощехранилище. 
Тел.:8-902-5-105-981.

*** Дом в п. Северный на 2-комн. в 
Ангарске. Тел.: 8-901-6-416-105.

** Дом в Одинске на недвижимость. 
Тел.: 8-902-5-105-981.

** Дом, дачу, гараж на а/м. Тел.: 8- 
902-5-105-981.

БАНКЕТЫ
К вашим услугам четыре 
уютных банкетных зала * 
на 30, 50, 70 и 150 гостей | 
для проведения юбилеев, 
свадеб, вечеринок, 
поминальных 
обедов

Гостеприимный персонал, 
превосходная кухня 
и самые доступные д.

wцены!
т. 8- 902 - 514 - 77-55
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** Участки на а/м, дачу. Тел.: 8-902- 
5-105-981.

** Участок в с/о «Надежда», в Сав- 
ватеевке, на а/м. Тел.: 8-902-5-105- 
981.

** Участок на сухие строительные 
смеси, г/картон, материал кровель­
ный, профлист, утеплитель, про­
филь, технониколь, м/черепицу. Тел.: 
8-902-5-105-981.

** Участок на дом в Одинске. Тел.: 
8-902-5-105-981.

*** Гараж в а/к «Стрижи», за Санго- 
родком (7,5x4,0, свет, сигнализ., 
утепл. ворота с калиткой, выс. 2,5 м, 
штора, счетчик, 380В) на а/м. Или 
продам (280 т.р.). Тел.: 8-902-7-649- 
667.

^Свадебный «ТВОЙ ДЕНЬ
Новое поступление 
свадебных- 
аксессуаров:
- перчатки, диаде*
- рушники вышитые
- замки
- украшения на авто
86 кв-л, д. 10, т. 680-615, 

V 8-902-597-06-15

* Капгараж подземный в 279 кв-ле 
на дачу (с зимним проживанием) в 
Сангородке, Майске, Китое, за квар­
талом, в р-не ТЭЦ-10, Юго-Восточ­
ного. Варианты. Тел.: 8-914-9-443- 
607, 8-964-7-369-910.

* Гараж напротив 17 мр-на (4x6, 
свет, тепло, техэтаж, видеонаблюде­
ние, асфальт до гаража) на комнату 
с доплатой. Тел.: 55-69-63, 8-950-1- 
346-659.

* Гараж в ГСК-1 на гараж в 9,10 мр- 
нах. Тел.: 8-924-6-252-294.

* «Н-Караван» 2002 г.в. (бензин, 
АКПП, рессоры, 7 мест, кат. В, без 
пробега по РФ) на гараж, стройма­
териалы и др. Варианты. Тел.: 8- 
914-8-851-767.

** «Фольксваген-Пассат» 2007 г.в. 
(2 л, иркутский дилер, макс. ком­
плект, ОТС) на а/м. Тел.: 8-924-6-210- 
700.

** М/а «Ниссан-Серена» 2005 г.в. (1 
год в РФ, в новом кузове) на комна­
ту в Ангарске. Тел.: 8-964-3-536- 
003.

** «Тойота-Ипсум» 2003 г.в. (V 2,4 л, 
1 хозяин, комплектация S) на а/м. 
Тел.: 8-924-6-210-700.
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

1 -комнатная хрущевка в 12 
микрорайоне, 30,4/17,6/6,3,
4 этаж, с балконом, с/у совм., 

стеклопакеты, металлическая 
дверь, домофон, 

т. 51-94-60, 8-901-640-96-12
34 кв. Кр. 1/2 27,4 6,2 850

600 т/у34 кв. Кр. 2/2 13,8 7,0
37 кв. Кр. 1/2 21,0 11,0 650 т/у
37 кв. Кр. 1/2 14,0 11,0 550 т/у
37 кв. Кр. 1/2 14,4 550 т/у
37 кв. Кр. 1/3 15,0 600 т/у
38 кв. Кр. 2/2 20,9 750 т/у
47 кв. Кр. 2/2 21,0 750 т/у
47 кв. Кр. 2/2 14,7 600 т/у
47 кв. Кр. 2/2 21,5 20,9 650 т/у
47 кв. Кр. 2/2 13,8 13,8 570 т/у
47 кв. Кр. 2/2 20,4 600
49 кв. Кр. 1/2 16,0 700 т/у
49 кв. Кр. 2/2 15,0 14,0 550 т/у
50 кв. Кр. 1/2 21,0 10,2 700
50 кв. Кр. 1/2 13,8 520 т/у
50 кв. Кр. 1/2 20,2 9,4 750 т/у
50 кв. Кр. 1/2 19,9 650 т/у
50 кв. Кр. 1/2 21,5 11,9 720 т/у
50 кв. Кр. 1/2 15,0 11,1 550
50 кв. Кр. 1/2 14,8 550 т/у
50 кв. Кр. 1/2 ■ 21,3 10,7 780
51 кв. Кр. 1/2 23,0 550
51 кв. Кр. 1/2 14,0 400
51 кв. Кр. 1/2 13,8 10,9 550 т/у
53 кв. Кр. 1/2 16,0 700
55 кв. Кр. 1/2 14,8 5,5 570
58 кв. Кр. 1/2 19,8 750

1 -комнатную квартиру 
в 15 микрорайоне, 30/17/6, 

с балконом,санузел 
совмещенный, домофон, 

т. 53-31-53,53-31-41

59 кв. Кр. 1/2 21,8 750 88 кв. Эксп. 2/4 12,0 550
59 кв. Кр. 1/4 19,5 750 88 кв. Эксп. 4/4 15,4 550
61 кв. Кр. 1/3 17,0 9,0 600 88 кв. Эксп. 4/4 17,0 650 т/у
77 кв. Кр. 1/3 20,5 730 т/у 88 кв. Эксп. 3/5 11,6 580 т/у
77 кв. Кр. 2/3 23,0 750 88 кв. Эксп. 4/5 16,5 600
77 кв. Кр. 2/3 22,7 760 89 кв. Кр. 1/4 19,6 700 т/у
77 кв. Кр. 3/3 22,4 770 т/у 89 кв. Кр. 1/4 ... 12,1 500
77 кв. Кр. 3/3 17,6 750 т/у 89 кв. Кр. 1/4 19,7 700 т/у
77 кв. Кр. 3/3 24,0 800 т/у 89 кв. Кр. 1/4 19,2 700 т/у
77 кв. Кр. 3/3 21,6 750 т/у 89 кв. Кр. 2/4 19,5 500
78 кв. Кр. 1/2 24,0 770 т/у 89 кв. Кр. 2/4 19,4 700
78 кв. Кр. 1/2 20,9 700 т/у 89 кв. Кр. 2/4 19,0 570 т/у
78 кв. Кр. 1/2 20,5 700 т/у 89 кв. Кр- 3/4 19,8 . 670 т/у__

1 -комнатную хрущевку 
в 93 квартале, 30,6/17,8/6,1, 

4 этаж, санузел совмещенный, 
стеклопакеты, 

т. 52-20-77, 52-14-24
Б кв. 
Б кв.

8 кв. Кр. 1/3 18,6 6,3 550 т/у
8 мр-н Хр. 1/5 17,5 7,9 700 т/у
18 кв. Кр. 2/2 16,1 650 т/у
19 кв. Кр. 2/3 12,9 600 т/у
20 кв. Кр. 1/2 19,1 650 т/у
22 кв. Кр. 1/2 19,6 670
22 кв. Кр. 1/2 16,1 800
23 кв. Кр. 1/2 17,0 620 т/у
23 кв. Кр. 1/2 13,2 7,5 600
23 кв. Кр. 1/2 16,6 600

J<p.
Кр-

_4/4
4/4

18,1
18,9

общ. 700 т/у 
700 т/у

1 -комнатную квартиру 
в 92/93 квартале, 9 или 10 мик­

рорайонах, не 1 этаж, 
т. 53-31-53,53-31-41

25 кв. Кр. .. 1/2 15,0 6,4 550
26 кв. Кр. 2/2 19,9 750
26 кв. Кр. 2/2 22,0 11,0 700 т/у
27 кв. Кр. 1/2 16,1 650 т/у
27 кв. Кр. 1/2 18,5 750 т/у
29 мр-н Ул. 1/5 10,1 600 т/у
29 мр-н Ул. 1/5 12,2 650 т/у
29 мр-н Ул. 8/9 64,7 8,4 1300
31 кв. Кр. 1/2 26,5 1200
33 кв. Кр. 2/2 16,0 5,3 700

78 кб. Кр. 2/2 15,6 650 т/у
78 кв. Кр. 1/3 15,5 600
78 кв. Кр. 1/3 14,9 9,0 650
78 кв. Кр. 1/3 16,9 10,0 600
78 кв. Кр. 1/3 21,1 650 т/у
78 кв. Кр. 2/3 21,9 600
78 кв. Кр. 2/3 24,2 22,6 750 т/у
78 кв. Кр. 3/3 21,0 700
78 кв. Кр. 3/3 14,1 750
78 кв. Кр. 3/3 10,4 480 т/у
78 кв. Кр. 3/3 24,9 23,2 850
78 кв. Кр. 3/3 9,1 480 т/у
84 кв. 1/9 17,5 800 т/у
85 кв. Эксп 1/5 12,6 550
85 кв. Эксп 1/5 17,5 650 т/у
85 кв. Эксп 1/5 14,5 12,5 560 т/у

89 КВ.
89 кв.

1ф. 3/4
Кр. 4/4

10,0
19,4

ОЭи
650 мр-н Цементный Кр. 1/2 16,7 400 т/у

91 кв. Эксп. 1/5 17,5 800 мр-н Цементный Кр. 2/2 26,0 500 т/у
91 кв. Эксп. 2/5 12,8 500 мр-н Шеститысячник Кр. 1/2 20,7 7,6 550
91 кв. Эксп. 5/5 17,5 580 мр-н Юго-Восточный Кр. 1/1 21,9 500 т/у
92 кв. Эксп. 1/5 12,8 12,2 550
92 кв. Эксп. 1/5 17,4 16,8 620j/y
92 кв. Эксп. 2/5 12,6 600 т/у .-«^'хорошая квартираГ^>92 кв. Эксп. 3/5 11,7 600 т/у
92/93 кв Эксп. 4/4 13,9 600 т/у 2-комнатная хрущевка 

в 92 квартале, солнечная, 
с балконом, окна во двор,

92/93 кв Эксп. 1/5 13,5 530 т/у
92/93 кв Эксп. 3/5 16,9 540
99 кв. Кр. 1/3 17,0 600
106 кв. Кр. 2/4 17,6 8,0 800 т/у 1600, т. 52-20-77, 52-14-24

17,6
*Р- 1/4 

Кр. 1/3

700 т/у 
600 itL  
530

85 кв. Эксп. 1/5
85 кв. Эксп. 2/5
85 кв.
85 кв.

18,5

85 кв. 
85 кв.

Эксп. 2/5 
Эксп. 3/5

9,5

Эксп. 3/5

11,8
18,7
16,5

J3.0 13,4

800 т/у 
450 
470 
бЙОт/у 
850 т/у 
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
42,1 23,5 7,5 1900
60,2 35,9 7,8 2400
59,8 32,6 11,0 2700
55,5 32,0 7,0 2100
63,9 35,8 9,8 2600
65,0 35,0 8.0 2700
56,6 33,8 7,1 2500
50,7 30,3 8,0 1800
50,3 30,0 7,7 2300
49,4 29,0 6,0 2100
55,0 3200
54,6 32,4 8,3 2900
60.4 33,2 7,9 2900
55,0 33,0 9,0 2800
34,7 31,6 8.7 3500
59,3 35,1 7,5 2800
60,0 32,5 8.2 2200
454 23,3 7,0 1850
59,0 34,0 9,0 1950
55,0 32,5 8,0 2500
55,3 34,0 8.7 2450
57,0 36,0 11.0 2700
53,1 31,3 9,0 2400

2-комн. хр. 182 кв., 3\4 ,41,4\26,4\6,5,1700 

2-комн. ул. 278 кв., 50,5\29,5\8,6,1900

2-комн. кр. 89 кв., 4\4,60,8\32,0\8,7,2500

3-комн. кр. 81 кв., 4\4,77,7\48,6\8,6,3300 

дом д. Ясачная, 259,0\90,3\11,3,2 этаж, 

кирпич, баня, 2 гаража, 22,7 сот.земли, 10 млн.р.

т. 52-52-52

1-комн. ул., 85а кв., 4\5 эт.34,9\17,8\7,0,1470

4-комн. кр., 89 кв., 2\4 эт.159,1\56,0\52,0,7400

3-комн. хр., 15 мр-н, 55,1,2450, под офис

4-комн. ул., 9 мр-н, 79,0 кв.м, под офис

т.53-53-53

1-комн. хр., 95 кв., 2\5,31,0\18,0\6,0,

1290,торг

2-комн. хр., 212 кв., 5\5,44,5\28,0\6,0,1700

3-комн. хр., 15 мр-н, 1\5,58,5\38,5\6,5,1650

3-комн. хр., 212 кв., 5\5,55,0\36,0\7,0,2000 

ГаражАкв. 18кв.м, 650

т. 54-33-32 

2-комн. хр., 7 мр-н, 3\5,48,0\30,0\9,0,1780

4-комн. кр., 55 кв., 2\3,92,5\9,0,3300

т. 65-25-25

1-комн. хр. 189 кв., 2\5,46,0\28,0\9Д 1330

2-комн. хр. 8 мр-н, 1\5,45,0\30,6\6,0,1430 

2-комн. хр. 189 кв., 1\5,44,6\29,6\6,0,1600

2-комн. хр.15мр-н, 1\5,45,0\28,4\7,1,1460

3-комн. ул. 17 мр-н, 3\5,58,1\38,4\7,2,2300

т. 65-01-01

КОМ М ЕРЧЕСКАЯ 
НЕДВИЖ ИМ О СТЬ

иг- т. 8 -902 -519 -70 -66
* Удобные офисы
* Компактные базы 

b jf f i • Торговые площади
* Квартиры под офисы 

^  • Земля под строительство
. дзс

Q  Эффективное размещение денежных средств ГОДОВЫХ, g 54-33-32 О

http://www.sakura-irk.ru


Квартиры. Дачи. Гаражи.. № 26 от 0 4 .0 7 .2 0 1 3  С В Е Ч А

А г е н т с т в о  н е д в и ж и м о с т и

177 кв-л, дом 3, 86 кв-л, дом 40, 22 мрн, дом 5, 88 кв-л, дом 12,
*  54-53-34,54-53-83. «  53-44-14,53-44-74. *  652-777,51-01-83. «  520-500,52-00-72.

Внимание! Только в нашем агентстве:
Комн.
Комн.
Комн.
Комн.
1хр.
хр.
хр.
хр.
хр.

1ул.
1ул.
1ул.

£р‘
2хр.
£ф-
2ф-
2ф
2ф-

2хр.
2ул.
2ул.
2кр.
Зхр.
Зф.
Зхр.
Зхр.
Зул.
Зул.
Зул.
Зул.
Зул.
Зул.
Зул.
Зкр.
Зф.
Зэксп.

{ & »

99 кв-л, дом 3, 3/4, 31/18^/6,2)
178 кв-л, 2^,30,1/17,6/6,2, Б, ключ) 

н, 3/5, Б. 36.3/18,2/6,7, хор.со17 мр-н,: сост.)

21 кв-л, 2/2, 16,7, евроокна, угловая, хор. сост.) 700 ООО
31 кв-л, 1/2, 14 кв.м, на 2 хоз., хор. сост.) 600 ООО
47 кв-л, 1/2, 21,2, корид. типа, отл. сост.) 600 ООО
77 кв-л, 3/3, 24,0. ефоокно. раковина, хор. сост.) 800 ООО
12 мр-н, AOm JZ, 30,4/18/6,4,4/5, Б, не угловая) 1 400 ООО

1 250 000 
1 250 000 
1 370 000 
1 400 000

1 300 000 
1 650 000 
1 650 000 
1 500 000 
1 670 000 
1 700 000 
1 500 000 
1 600 000 
1 500 000 

встр. кухня, хор. ремонт)
I 1 600 000

1 600 000
. ^  1/9, Б, под офис) 2 300 000

29 мр-н, 9/10,47,8/28,1/8,4, Б) 1 900 000
211 кв-л, 4/4, 54,7/32,2/8,8, Б) 2 200 000
12 мр-н, 5/5, 55.0/37.5/6.0, Б, евроокна, хор.сост.) 1 950 000 

л, 5/5, 55/37/5,1, 2, евроокна, ж.дв.) 1 800 000 
J кв-л, 2/5, кач. ремонт) 2 060 000
|-л, 5/5. 58,8/42.5/6,2, Б) 1 800 000

6а мр-н, 2/4, 67/44/9,1, Л. хор. сост., евроокна, нат. потолки) 
18 нр-н, дом 1, 68/4^Д 6) 2 950 000
29 мр-н, дом 6, 67,9/44,5/9, Б или обмен) 2 400 000
29 мр-н, 3/10, 67,2/44L1/8,4, Л, евроокна, хор.сост.) 2 450 000
30 мр-н, дом 1 3/3, 82,5/93/8,3, таунхаус, отл. сост.) 3 050 000 
33 мр-н, 6/9, 62/40/9, Ж, хор. сост.) 2 500 000
33 мр-н, 3/5,67.8/46.0/9.0.2Б, евроокна, кач.ремонт)3 400 000 
55 кв-л, 1/2, 74,4/49,6/5,^, удобна под офис) 2 200 000

1/4, 74,4)51 *>/8,5, евроремонт) 3 050 000

18 мр-н; 1 « Й 8 / %  можно под офис)
271 кв-л, 4/5, 33/17/9, хор.сост.)
9 мр-н, дом 85, 4/5, евроокна)
9 мр-н, дом 89, 5/5, евроокна)
13 мр-н, 1/5, 45,0/30,0/6,0, можно под офис) 
15 мр-н, дом 36, 48,4/28,7/6.5)
82 кв-л, 2/5, 45,1/30,4/6,6, б)
84 кв-л, 5/5,42,6/й/6^ки^пич.дом, евроокна)

^евргокна', жел. дв.)

, I дом 4/5, 4 b ,y3 U /{
207 кв-л, 5рГ44,0/28,0/6,0, fej
19 мр-н, дом 13, 51,1/с ‘ “ “
~ *То,

85 кв-л

Блокирован, коттедж (р-н ...................
* * * - “ - 3,5*6, свет, тепло, яма, погреб)

Гараж (ГСК-2,6*4, тепло, свет]
3 гаража 2-эт. для гр. (6*12,128 кв.м, кажд.)

3,7/7,9, сит., можно под офис)2 800 000 
2 700 000

1,7/12.6,2Б) 4 000 000
Декабристов, 2 282 кв.м.) 200 000 
i кв.м, баня, гараж, лет. кухня)
;) 177 кв-л, д. 7, напр. «Слаты») 3 500 000 

I, 2 эт., 144 кв.м, ц/о) 2 500 000 
200 000 
350 000
2 900 000 (один

Дэча за кварталом «Окт. Революции кап. строение (недострой)2 000 000

Срочно продаём:
650000

Тел. 688-689 
Тел. 8-902-760-25-00 
Тел. 8-950-142-41-45 
Тел. 688-689 
Тел. 686-322 
Тел. 8-902-576-6-43 
Тел. 8-950-143-63-73 
Тел. 649-255 
Тел. 8-908-65-11-180 
Тел. 8-902-576-96-43 
Тел. 8-950-142-41-45 
Тел. 8-902-576-96-43 
Тел. 649-255 
Тел. 649-255 
Тел. 8-902-172-05-39 
Тел. 686-322 
Тел. 8-950-143-63-73 
Тел. 649-255 
Тел. 686-322 
Тел. 8-902-576-96-43 
Тел. 8-950-142-41-45 
Тел. 649-255 
Тел. 8-950-143-63-73 
Тел. 686-322 
Тел. 688-689 
Тел. 8-908-65-11-180 
Тел. 688-689 
Тел. 8-902-760-25-00 
Тел. 649-255 
Тел. 8-908-65-11-180 
Тел. 8-950-142-41-45 
Тел. 686-322 
Тел. 8-908-65-11-180 
Тел. 688-689 
Тел. 8-904-145-70-54 
Тел. 8-902-576-96-43 
Тел. 688-689 
Тел. 8-908-65-11-180 
Тел. 8-902-569-55-49 
Тел. 8-908-65-11-180 
Тел. 686-322 
Тел. 53-44-14 
Тел. 649-255 
Тел. 8-950-115-0000 
Тел. 8-908-65-00-258 
Тел. 8-908-65-11-180 
Тел. 8-908-65-00-258 
Тел. 8-908-65-00-258 
- 1 000 000)
Тел. 8-908-65-00-258 
Тел. 8-908-65-11-180

Комн. (77 кв-л, дом 8, 1/3, 21,3, евроокно, сейф.дверь) 700 000 Тел. 8-902-5-614-610
Комн. 78 кв-л, 1/2,9 кв.м) 400 000 Тел. 520-072
Комн. (85 кв-л, 4/5,9,6 кв.м,) 420 000 Тел. 8-950-1-11 -07-51
Комн. 85 кв-л, 3/5, на 4 хоз., отл. сост., евроокно) 550 000 Тел. 8-950-142-41 -45
Комн. (92/93 кв-л, дом 20, 13,4, 2/5, евроокно, спут.ант.) 550 000 Тел. 8-902-76-47-315

ВНИМАНИЕ!!!
АН «Вернисаж» с 23.07.2012 улучшило условия I 

по оформлению сделок с квартирами с участием! 
материнского капитала

• О ф о р м л е н и е  от 3 0  ООО руб.
• П о м о щ ь  в кр е д и то в а н и и  от 1 0 ,9 %  

б е з  п р е д с та в л е н и я  с п р а в о к
• Готовы е  в а ри а н ты  о б м е н а

2ул.
2ул.
2ул.
2ташк.
2кр.
2кр.
Зхр.
Зул.
Зул.
Зул.
Зул.
Зташк.
Зкр.
Зф.

Зф.
бул.
бул.
Земля

2хр.
Зул.

29 мр-н, 2/5, 52/30/9, евроокна, хор.состояние) 2 000 000
85 кв-л, дом 93. 42,5/25,1/7,9. 6/9, на 2 стар., Б) 1 600 000
278кв-л, 5/5, 56,1M 4 , Б) 1 800 000
9 мр-н, И ,  48,0/ 29,6/ 9,2, Б 6м, уд. сост) 1 650 000
76 кв-л, 2/4, 54,8/31,8/8,0, стекп.) 2 100 000
107 кв-л, 4/4, &4/3117/7,9, Б, хор. сост.) 2 550 000
88 кв-л, 3/4. 58.3/42/6,0, евроремонт) 2 500 000
15 мр-н, 2/5, 58,4/39,///, Л, отл. сост.) 2 800000
17 мр-н, 5/5, 70/45/9, 2Б, евроремонт) 3 200 000
18 мр-н, 2/5, 58,4/40/7,1, Л, Т, отл. состояние) 2 550 000 
271 кв-л, 81,4/41,5/13,1)
10 мрн, fe/5, 62,9/ 37,2/ 7,8, Б, торг) 2 030 000
1 кв-л, 1/2, 62.3/42.2/7.3, евроокна, счетч. на воду) 2 000 000 
74 кв-л, 3/4, 73,4/47/7,5, обычн. сост.) 2 700 000
74 кв-л, 3/4. 77/48/8,8. евроремонт) 4 200 000
107 кв-л, 1/4, 75.4/48/9. евроокна, хор.сост.) 2 950 000
9 мр-н, дом 84, 1А  100 кв.м, под офис) или обмен на 1-2 комн. 
12а мр-н, 115/59/24)
«Рублевка», 1016 кв. м., недостр. дом) 2 500 000
Китай, СНТ .Лесник-1») 550 000

земля (Китай, 1200 кв.м, жилой дом) 2 000 000

Срочно меняем:
(10 мр-н нелриватиз.) на 2 неприватиз. комнаты 
{29 мр-н, дом 6,67,9/44,5/9, Б) на 2 хр.+Д/комната

хр.
хр.
хр.
ф.

1ул.
1ул.
1ул.
2хр.
Ш
2ф.

6 мр-н, дом 14, 31/17/6
■ & ж ш

j  ( 1 100 000 Тел.8-902-76-47-315
72 кв-л, дом 13. 3 f/17/6, 3/4) 1 350 000 Тел. 8-908-6-507-048
95 кв-л, 30/18/6,2, 1/5, хор. состояние) 1 200 000 Тел. 8-902-760-03-25
178 кв-л, дом 4, 31/17/6,1/5) 1 250 000 Тел. 8-902-76-47-315
18 мр-н, 3/9, 39,0/17,0/11, Л заст., новост.) 1 500 000 Тел. 8-964-353-99-87
29 мр-н, д.26, 9/10, 32/16/10, Б, евроокна, встр. шкаф. хор. сост.) Тел. 8-902-5-195-933 
32 мр-н, дом 3, 32 >18/9.2/5) 1 485 000 Тел. 8-908-6-507-048
9 мр-н, дом 24, 1/5,45/30/6, Б, евроокна, встр. кухня, ремонт) Тел. 8-950-142-41 -45 
12 мр-н, 4^28/6,7, ь. евроокна, нов. сан.тех., радиаторы) 1 600 000 Тел. 8-902-760-25-00
15 мр-н, 5/5, 45/ЗОД Б, жел. дверь) 1 500 000 Тел. 8-902-576-96-43

Срочно купим:
Комнату, долю в квартире (налич. расчёт)
Комнату в общежитии 
1-комн. (7 мр-н, 2-3 эт.)
1 -комнатную (по Коминтерна, 72,82, 86 кв-л)

(«квартал», «центр», не 1 эт. до 1 200 000)

Требуются риелторы с личным а/м. 
Возможно обучение. Тел.: 53-44-14

хр.
хр.
хр.

1ул.
1ул.
1ул.
1ф.

в мр-нах

!12,13 мр-н, не 1 эт.)
18 мр-н, дома 8,9,10,11) 
19 мр-н 
Ю-3)

.не 1 этаж)
2-комн. квартиру (72, 88, 82 кв-л) 
2-комн. квартиру (15,17,18,19,22 мр-ны)

Комн. (19 кв-л, дом 8, 1Д  20,1) Тел. 8-902-561-46-10

2Ф-
2ф-
2ф
2ф
2Ф
2хр.
2ул.
2ул.
2ул.
2ул.

1/5, хор. состояние) 1 450 000
, евроокна, перепланировка) 1 600 000
5/6, Б) 1 600 000
Б) 1 550 000
евроокна, ремонт) 1 700 000
49/30/6) 1 700 000
1/7,0, Б, хор. сост) 2 100 000
|, хор.состояние) 2 350 000

5jXop. состояние) 2 250 000
,7/29,^12,4, Б, евроокна, *роосг.)2 150 000

Тел. 8-902-760-03-25 
Тел. 520-072 
Тел. 8-902-7-69-19-69 
Тел. 8-902-7-69-19-69 
Тел. 520-072 
Тел. 520-500 
Тел. 8-902-567-32-31 
Тел. 8-902-760-03-25 
Тел. 8-902-760-03-25 
Тел. 8-950-142-41-45

£ф-
2ф
2хр.
2ул.
2ул.
2ф.
Зф.
Зф.
Зф.

7 мр-н, не 1 эт.)
«квартал», 5 эт., удовл. состояние) 
не 1 и не 5 эт. до 1 400 000, нал. расчет) 
33 мр-н)
Ю-3, не 1 этаж)
«квартал», «центр», удовл. сост.)
10,15 мр-н, 1 эт.)
47 кв-л)
. . .  J , 8 2 ке-ла,4 или5 эт.,солнечную) 

3-комн. квартиру (17,18, 19, 22 микрорайоны)

1 800 000

Варианты 
обм ена! Бы стро. 

Вы годно

Работаем с жилищными 
сертификатами (в т.ч. военные, 

ветеранские, «молодая семья» и др.)

4ул.
Дом

| Поможем выгодно| 
сдать в аренду 
вашу квартиру!

3-комн квартиру (89 кв-л, 2 или 3 этаж)
Зул. (в 9-этажном доме)
Зул. 18 мр-н, дома 1 -3,7)
4ул. 17,18 мр-н, хор. состояние)

(Байкальск, р-н 6а мр-н, Северный или участок)

Тел. 520-072 
Тел. 8-902-561-18-18 
Тел. 8-902-7-69-19-69 
Тел. 8-964-353-99-87 
Тел. 8-902-567-32-31 
Тел. 8-902-7-69-19-69 
Тел. 520-072 
Тел. 8-902-7-69-19-69 
Тел. 8-964-353-96-43 
Тел. 8-902-769-19-69 
Тел. 8-950-142-41-45 
Тел. 8-964-353-92-50 
Тел. 8-964-353-96-43 
Тел. 8-902-7-69-19-69 
Тел. 520-500 
Тел. 520-500 
Тел. 8-908-650-02-58 
Тел. 8-904-154-64-95 
Тел. 8-902-7-69-19-69 
Тел. 520-500 
Тел. 8-902-7-69-19-69

Тел. 8-902-5-614-610 
Тел. 8-908-65-11-180

Тел. 8-908-65-11-180 
Тел. 649-255 
Тел. 8-908-65-11-180 
Тел. 520-500 
Тел. 688-689 
Тел. 8-964-353-92-51 
Тел. 8-950-142-41-45 
Тел. 8-902-7-69-19-69 
Тел. 8-950-142-41-45 
Тел. 8-950-142-41-45 
Тел. 8-964-353-92-50 
Тел. 520-072 
Тел. 520-500 
Тел. 8-950-142-41-45 
Тел. 688 -689 
Тел. 688-689 
Тел. 649-255 
Тел. 8-964-353-92-50 
Тел. 688-689 
Тел. 8-950-142-41-45 
Тел. 8-908-6-507-048 
Тел. 8-950-104-92-94 
Тел. 520-500 
Тел. 520-500 
Тел. 686-322 
Тел. 686-322 
Тел. 8-902-7-69-19-69 
Тел. 8-914-883-31-10

СРОЧНЫЙ ВЫКУП КВАРТИР 
1 -комн. хр., до 1 200 ООО 
2-комн. хр., до 1 500 ООО

Наш сайт: Kapital38.ru

т. 650-400 
650-645

Агентство недвижимости

КАПИТАЛ
E-m ail: An-kap ita l@ inbox.ru

12а мр-н, 
дом 26

ПРИВАТИЗАЦИЯ ЖИЛЬЯ Д/1 Я ВОЕННОСЛУЖАЩИХ, т. 8(3955) 630-064
Комн. 21 кв-л 2/2 14,3 кв.м (Зхоз) хорошее 550т/у
Комн. 47 кв-л 2/2 14 кв.м (общ) балкон .хорошее 600т. р.
Комн. 49 кв-л 1 /2  16,8 кв.м (Зхоз) хорошее 5ЬОтуу____
Комн. 78 кв-л Ий 16 кв.м (общ) раковина,хорошее 650т/у
Комн. 85 кв-л 3/5 11 кв.м (общ)Т,хорошее 460т.р.
Комн. 86 кв-л 2/5 17 кв.м (общ) Б,хорошее 650т/у
Комн. 88 кв-л 4/4 16 кв.м балкон бООг/у
Комн. 89 кв-л 2/4 19 кв.м хорошее (общ) 650т/у
Комн. 91 кв-л 1/5 17,5 кв.м санузел,хорошее 800т/у
Комн. 92 кв-л 2/5 13 кв.м (секц. 4хоз) раковина, хорошее бООг.р.
Комн. 189 кв-л 4/Ь 12,7 кв.м (5хоз) хорошее 650т/у
Комн. Б кв-л 4/4 18,2 кв.м (общ)хорошее 580т.р.
1 ул 7 мр-н 3/5 33/17/9 Т, Б,отличное 1 бООг.р.
1ф  9 мр-н 3/5 31/18/6 Т, Б,хорошее 1300т.р.
1 ул 10 мр-н 4/Ь 34/16,3/9,2 Т,Б,хорошее состояние 1500т/у
1ф  10 мр-н 3/Ь 33/17/6,8 Т,Б,хорошее состояние 1350т/у
1 ул 12а мр-н 1А 34,3/16,8/7 Т.отличное 1450т/у
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
72кв 1/Ь 31 18 6 С/п, линол. 1200Т/У 686-9/9 271 кв 1/5 43.6 18,6 1 2 - 1 500t/v 515-714
82кв 1/Ь 31 17 6 - 1200 515-714 271 кв 4/5 33,2 16 8,5 1300т/у 56-02-18
84кв 5/5 30,8 с/у совм., окна во двор 1300 68-68-21 278кв 1/5 33 18 9 Сост.хорош, линол,с/п 1450т/у 63-64-64
84кв 5/5 31 17 6 Сост.обыч., угловая 1330 63-37-63 278кв 2/Ь 32 18 9 1450т/у 56-02-18
85кв 3/5
85кв 37Ь~
85кв 1/5 31 19 6

с/п

85кв 3/5 '31 'Т Г 'б

1320t7v 68F97
1300 ------56-02-18

Китой 2/5~
Китой 3/5 34 18 7

W 56-02-18
40лет-119 5/5 42,1

86кв 1/Ь 31,7 17 6,9 с/п, линол., нов.сантех. 1250 686-979
91 кв 3/5 31,0 17,0 6,0 Обычн.сост.,с/пакеты,балкон 1300 68-77-88
93 кв 1/Ь 31,0 17,0 6,0 В стадии ремонта 1200т/у 68-77-88
ЭЗкв 55 СО со ст> Обыч.сост. 13COT/V 686-979
ЭЗкв 2/Ь

сооосо Косметический ремонт, нов. сантехника, 
проводка, трубы, м/к дверь 1350 65-31-81

Ул. Крупской 5/5
1770 12,0 
42 20

т т а Г

■   .л 1800т/у 68-79-88
Хороший ремонт, ПВХ, м/к двери 
1800 63-20-20__________

Обыч.сост. 1000 
Евроремонт, балкон 6 м 1800т,

93кв 1/5 31,4 15,'4~5?
93кв 175 Ш  17,4 6,2 Обыч.сост. 1200т/у

ЭЗкв “ 31— Т7 6“
ЭЗкв 1/5 '3 1  17 6
94кв 3/5 31 15 6“

Хор.сост. 1350 
—  1200

63-64-64, 685-979, 
68 - 68-21 
633-808

94кв 4/5 31 18 6
с/п, линол. 1250

55:02-18Г
686-979

1300т/у 515ТГ4~

94кв 15 31 18 6 с/у совм., косм.ремонт 1250 63-64-64
95 кв 2/Ь 31,0 17,0 6,0 Норм.сост, балкон.с/пакеты 1250 68-77-88

95кв 2/5 31 18 6 1320 95-22-95
99кв 1/3 29 1 7 6

2-комнатные хрущевки
6мр-н 4/Ь 45 2) 6 1550 650-650
бмр-н 1/Ь 45 31 9 1550 56-02-18
бмр-н 1/Ь 45,5 28 6 Состояние норма 1550 63-20-20
бмр-н 5/5 4Ь 29 6 1530 95-22-95
бмр-н 1/Ь 45 28 6 1500 95-22-95
бмр-н ЗА 45,5 29 5,2 Б 1750т/у 515-714
7мр-н 4/5 45 30 6 Хор.сост,с/пакеты 1600 515-714, 68-77-88
8мр-н 3/Ь 4Ь 30 6 Обыч.сост. 1600 68-68-21
8мр-н 5/5 45 29 6 Обычное сост, балкон 

1550г/у 63-64-64, 68-77-88
8мр-н 5/5 45 28,7 6,5 Б, окна во двор, 1400т/у 63-9363
8мр-н 1/5 45 28 6 1550 95-22-95
9мр-н 4/5 45,1 30 6,2 Обыч.сост., балкон заст., окна во двор 

1 бООт/у 686-979
9мр-н 3/Ь 45,5 29 6,2 Хор.сост,балкон. 1550т/у 68-77-88

178кв 1/5 30 17 6
178кв. 1/5 30 1'8' 5
179 кв 1/5 ЗГО
179кв 1/Ь ~ЗГ~

Под офис 1300 
  1300т/Г

18,0 6,01 Обычное сост,м.дв,реш.
Т7 6 Состояние обычное, угловая
— —  — т т т к —

650-650 
515-714 

Т Ж т Л  
1300т

Юмр 44,7 28 6

68-77-88
650-945

10мр-н 5/5 45 2? 6
1550т/у 68-68-27

10мр-н 2/5 45 29 6,5

Сг-ты, нов сан. тис., кафель, линолеум 
1650 686-979
1550т/у 56-02-18

СРОЧНАЯ ПОКУПКА 
3 ул. в 7а мр-не, т. 650-945 
2 хр. в 6, 7 мр-нах, т. 65-31 -81 
1 хр. все районы, т. 63-20-20

189кв 4/4 31 16 5 Б 1390т/у 515-714 " ...... 1 имр-н 
10мр-н

4/0
5/5

40 oU
43,0~2?

о iouu 
6 Норм.сост,балкон. 1650

0 1 1 -ои 1
68-79-88

207кв 3/5 Окна во двор 1300 63-93-63 11 мр-н 7/9 47,0 30 9,0 Обычное сост,балкон 1б50т/у 68-79-88
207/210кв 4/5 30,7 18,1 6,1 Углов., сост.обыч. l<!SUT/y bo-bS-^1 12мр-н 1/Ь 42 26 6“ Линол.. 2 ст-та. счетчики, нов. м/клвеои
Новый-4 1/1 28,8 9 с/п, отд.вход., пристройка 5,5 кв.м, 1 сот.

850 686-979
1550т/у 686-979

12мр-н 3/Ь 46 30 7 Отличное состояние 1800 686-979
1 ул. все районы, т. 650-945 Китой 3/4 31 16 6 Обыч.сост. 1000 686-979 12м р-н 3^ 4? 26 6 1600 т/у 650-650
комнаты, все районы, т. 65-31 -81 1 -комнатные улучшенные 12мр-н 4/5 42 27 6 1500 633-808
3 ул. все районы, т. 68-68-21 1 кв 2/2 36,6 1 8,88,0 Норм.сост,с/пакеты,радиаторы 1350г/у 12мр-н 4/5 42 26 6,5 1500 63-93-63
2-, 3-комн. от 55 кв.м, до 2200 т.р., т. 68-68-27 611-301,68-79-88,56-02-18 12 мр-н 4/Ь 41,0 28,0 6,0 Удовл.сост,балкон 1500 68-79-88
2 хр. не 1 эт. до 1750 т.р., с ремонтом, т. 68-68-21 бмр-н 2/5 30 1Ь 9 1200 95-22-9Ь 13м р-н 1/Ь 4Ь 28 студ с/п, нат.пот., ламинат 

1650т/у
евродверь 
63-93-63, 68-68-21комнаты с с/у, любой район, до 850 т.р., т. 56-02-18 

комнаты на 2-3 хозяина до 20 кв.м, до 600 т.р., т. 686-352 
1 -комн. улучшенная в хор. состоянии до 1700 т.р.,

в Юго-Западном р-не т. 56-02-18
1-комн. крупногабаритные до 1700 т.р., т. 686-352
2-комн. хр. в центре города, 2 эт., любые вар., т. 56-02-18

бмр-н 1/Ь 33 18 8 1350т/у Ь6-02-18
бмр-н 1/Ь 33 18 8 Хор.сост.,с/п,линол.,счетч. 1370т/у 68-77-88, 13мр-н 2Ъ 45 29 6,5 1450 56-02-18

63-64-64 13мр-н 1 Ь Сост.хор. 1550 63-64-64
бмр-н 2/Ь 30,4 15,48,3 Состояние хорошее, ламинат, ПВХ 13мр-н 5/5 45 28 6 1600 95-22-95

1270т/у 8-901-641-633-1 13мр-н 45 30 6 Хор. сост. 1550 т/у 650-650
бмр-н 8/9 35,0 19,011,0 Отличное СОСТ, лоджия (6 м) 1500 68-/9-88, 

515-714, 63-37-63, 68-77-88, 95-22-95
13мр-н 1/Ь 45,3 28 6 Ст-ты, кафель, новые м/к дв., линолеум 

1500 686-979

http://www.garant38.ru
mailto:ww.22imperia@mail.ru
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ГИЛЬДИЯ РИЭЛТОРОВ
рынка недвижимости Генерал ьныи Партнер

Подробности в офисах агентств!
Наша основная задана — объединить в своих рядах 
наиболее опытных и добросовестных риэлторов, 

выделить их из общей массы посредников и создать 
территорию высокопрофессионального и безопасного 

рынка риэлторских услуг, т. 63-33-09
13иьиГ$У 
13 мр-н 3/5
13мр-н
15мр-н

Ж

15мр-н Ф
т г
“15“
Т 5“
“ 45“
Т5~

70“
”2 Г

6 Обычное сосотояние 1656
6 Обычное сост.,с/пакеты. 160068-79-88

“ Б

586-875''—7мр-н Б/9—5Т5-----Г

7 2 “

“ Б—  ТВИйТГ
Обыч.сост. 1450

15нр-н
45
“45“

7 Г
“ 30“

Нат.пот. в ю 
балк. 1

'515-714“
68- 68-21

1600

ст-ты, ламинат, 
686-979
95-22-95

Состояние обычное, остается мебель 
2100т/у 65-31-81

6/g 53,3 34 7 Б 2200г/у 515-714
7мр-н 5/5 45̂ > 7 Состояние хорошее, м/к двери. ПВХ,
встроенная кухня 1900650-945
Эм р-н 6/9 52 3 Г 7 --------------------- Щ [  Ш Ш

7мр-н 6/g 53,3 34 7

15ш>-и
15*H i W -
13йф~н

VTS

130“ш

Линол., ст-ты., солнечная
___________1670T/V 63-64-64. 686-979

Хор. сост. 1500 633-808
Хор.сост. 1506 ------ВЗЗ-808

9мр-н 6лГ 
10мр-н
11 мр-н 7 7
12а мр-н 3/5 5Т

яг з г -  д-
46,4 30.3 8,5

Отл.сост. 2200“  
Отл.сост. 2000

63-64-64
650-650”

2350т/у 63-93-63
59кв Щ 57,8 студ с/п, AI рад. 2100т/у 686-979
59 кв 53,5 30,0 7,3 Отличное состояние 1900 53-20-09
бОкв 3/3 56,8 32,2 10 с/п, балкон, окна на парк

2300т/у 68-68-21
бОкв 1/2 45 29 6 Состояние обычное 1 бООт/у, 

8-901-64
обмен
1-633-1

бОкв W 50 29 6,2 Состояние хорошее, м/к двери
2250т/у 8-902-568-20-20

61 кв Ш 62,1 37,3 7,2 Линол. 1700 686-979
61 кв Ш 62 37 7 1900 56-02-18
61кв 62,1 38,0 7,0 Удовл.сост,балкон 1900т/у 53-20-09
74кв 4/5 52,3 29,3 7,5 2350 686-979
74кв 2/4 54,2 31,27,6 Треб.ремонт, без балкона

1800т/у 65-31-81 ,53-20-09
75кв 2/3 59,6 34 10,8 2с/п, линол., нов.сантех.

2400Ау 686-979
75кв 2/4 53,9 31.0 5.7 Хор.сост. 53-20-09
75кв в балкон 1800 56-02-18

ТТ7“

Д 2 Г 2 6 .0  6

Кухня студия, ст.яакеш, отл. сосгГ 
1700Г/У 633-808

Норм.сост. 1550

Линол. 1б00г/у 686-979
Ламинат, с/п, AI ред., заст.балк 

2700т/у 686-979

— Ш П 8 Д Г 6 ------------ Норм.сост.1550 68-7SW------
— 45 30 6 ОВычиое сост.бамт ТВООт/у'68-79-88

47*в-----1/4 44.5 Я  15 ----------------------- Ш 5----- 56-02-11 -
72кв 4/5 45 30 6 ------------0 5 ^ о ост.1500  65-68-77----

На одну сторону.нов.сантвхн., двери 
1450гЛ -----------

72кв 1/5

ТПв
72кГ“

ОгЛ 63-93-63 
т а - Ж;0 Б;0Тдовл.сост.,5алкон1500тЛ 68-79-88

82кв
175 45 28 6
'2/5 4 2 “ 2Б“ Б

1500 ~ БГ1-30Т____________ I /мр-н
Состояние хорошее, ПВХ, радиаторы, 17а мр-н
ХПМНЯТЫ ПЯЛЛЙЛКНЫР

17мр-н 
17мр-н 1/5“  
17мр- н 3/5“

21.3 9 g  
Состдор , с/п

комнаты

51,2 30,6 8,7 
1/5 "51 130“  

ламинат,

686-379
515-714'
63-3T-ST

cfti, линолГ

Ш!
 .

.сост.

2300т,

Т Ш т ,
2200

686-979 
I 56-02-18 
53-20-DS

Хор.сост.с/пакеты. 
Евроремонт

Т 8 5 Г
“ 686-~g;

  Ш рГ
Отл.сост.. с/п  ̂встр.меб. 2600..... 65"-64-64
с/п, линол., на 2 стар. 2500г/у М -б Й ^  
тУ й Г  ---------  1950 686^79

53-26-09 
650-945' I

~87"

“ ТЭООтТГ
1~Э50т/у 56-02-18___
Состояние хорошее, ПВХ,

1720т/у 8-901-641-633-1, 686-979 18мр-н № 50,8 31,29 Обыч.сост. 1770 686-979
84кв 2/4 449 29,7 6 1580т/у 686-979 18мр-н ьь 51 31,2 8,9 1830 ' “ '515-714 '
84кв 45 30 6,5 1650т/у 56-02-18 18мр-н ь/ь 51 30,2 9 Б 2300т/у 515-714
84кв 2/5 45 28 6 1850 95-22-95 18 мр-н 5/5 54,0 8,0 Линолеум, с/п, заст.балк,счетчики
84кв 2/5 Обыч.сост. 1600 63-37-63 2300т/у 63-64-64,686-979
84 кв 2/5 42,0 26,0 6 Среднее сост, балкон 1500 68-79-88 18мр-н 1/Ь 51 31 •И Обыч.сост. 1800T/V 686-979
84кв 2/5 46,0 28 6 Норм.сост, балкон 1550т/у 63-64-64, 18мр-н //у 54 34 /,1 с/п, линол., встр.шкаф 2350 686-979

68-68-21, 68-79-88 18мр-н 4/Ь 52 32 7 Состояние обычное 1900т/у 8-901-641-633-1
84кв ‘Ф 46 33 5,7 1550 68-68-27 18мр-н Ф 50,1 34 7 с/п, AI рад., линол., нов.сантех.,
84кв 4/Ь 45 Обыч.сост. 1500т/у 686-979 встр.мебель, нат.пот. 2300 686-979
84кв 3/5 44,8 28,3 6 с/п, линол., AI рад., балк.заст., встр.кухня 18мр-н 1/5 51 30 8,6 Отл.сост.,встр.кухня 2200 63-93-63

84кв
84 ii“

Т 7 Г
i / 5 “

'46 ”  33 5,7 
41,3 25,5 6

и шкаф 1700______686-979
Обыч.сост. 1550 686-979“
Углов., отл.сост., с/п, ламинат

19 мр-н 5/5 50,0 29,0 9,0

ЕШ~
84кв

“ 375“
ж :

“ 45“
Т В "

_______________1800тД
6 Состояние обычное 1600 
6,5 Состояние хорошее 1700

84кв Т/5 41 25,5 6 Состояние хорошее, ПВХЛ]
ламинат, пол с подогревом, новая сАех. 1800

68- 68-21
8-902-568-20-20
65-31-81

аторы,

T9 м~р-н“575 44,0 28,0 6,2
19мр-н 575— 50 38 8,7
2 2 ^
22мр-н 2/5

Хор.сост,с/пак,на 2 стор.
2050T/V 68-79-88

“ Норм. сост. 1600т/у 68-79-88
Т э   2200г/у 515-714

т. 2200

85кв
86кв
8Вкв“
86кв

ж3/5
“ 5/5“

86кв 
86 кв

“ 3/5“

“ 45“
Т 5 “

m , I iw u u

Обыч.с

86 кв

86кв

4/5“
4/5"

“ 5/5“

“ 575"

45 30

ч.сост., углов. 1680 63-64-64
6 с/п, линол., заст.балкон 1600T/V 686-979 

56-02-18

22 мр-н 2/5 50,0 30,0 9,0

Б, хор.сост. 2200 650-650
55 32 8̂ 5 Состояние хорошее, ПвХ, подвесные
потолки, счетчики на гор/хол воду 2200т/у 8-902-568-20-20

~Ж
“ 45“

70“
70“

"6“
Т У д

1470т/у
“1550

Хор.сост,с/пакеты .ламинат.
2200т/у 68-79-88

89кв 2/4 54,3 31,3 9,0 Хор.сост.с/пакеты, на 2 стор.
2300т/у 63-37-63,53-20-09

89 кв 4/4 64,0 36,0 10 Удов.сост,балкон. 2000 53-20-09
100кв 1/5* 46,8 30 6 с/п, линол., окна во двор 1 бООт/у 68-68-21
106 кв 44 59,2 32,0 8,2 Хор.сост,с/пакеты,балкон 2150 53-20-09
107кв 4/4 60 9 Обыч.сост. 1950т/у 68-68-21, 686-979
107кв 45,4 23,3 7 Хорошее состояние 1850т/у 63-20-20
211 кв 24 58 с/п 2500т/у 686-979
211 кв 4/4 9,0 Хор.сост,с/пакеты,на 2 стор.

2450т/у 53-20-09
Б кв 59,5 31,4 8,4 с/п, AI радиаторы 2500 686-979
Б кв 3/4 55,0 32,0 8,5 Хор.сост.с/пакеты 2400т/у 53-20-09
Новыи-4 1/2 61 с/п 1250 686-979
3-комнатные хрущевки
6мр-н 1/Ь 5Ь 30, с/п, линол., AJ рад., нов.сантех.

1800т/у 686-979
бмр-н 4/Ь 50 6,9 Обыч.сост. 2000 686-979
бмр-н 3/5 55,3 37,4 6,0 Обычное состояние 1800т/у 68-77-88
бмр-н 5/Ь 58 42 студ Под ремонт 1950т/у

8-901-641-633-1
7мр-н 2/Ь 60 42 6 с/п, паркет, AI рад., встр.мебель 

2800т/у 686-979
8мр-н ЬЬ 1800т/у 686-979
8мр-н 1/5 55 31 6,2 - 1700 515-714

“ТОГ 
в.сост., балкон 1550т;

95-22-95

  W
45,1 30 6,2 Отличное сост,балкон 1800т/у 515-714,

68-79-88
“45

“Ш Г
68-79-88

12___59SIО.1 10/10 49,7 26,6 8,8 с/п, ламинат, встр.шкаф 1850т/у 686-979 8 мр-н 1/5 ' 59“  38 6 Сост. обычное 1800т7у '63-64-64,
29мр-н Хор.сост. 2000 63-64-64 8мр-н 5/Ь 59,5 43 1950т/у 686-974
29мр-н 9/Э "48
29 мр-н 4/

30 6

86кв

Состояние удовлетв. 1500т/у 
63-20-20

29мр-н
29мр-н

w
479“

29мр-н
29мр-н 4,

(75 50
6/9 48

50“

1800 68-79-88 
1с/п, лоджия 2000 63-64-64

30 8 1800 95-22-95 ~
“ 28 8 Ламинат, с/п, AI рад. 1800 686-979
“ 30 g 71 “ П Б50 515-714

8 мр-н
8мр-й

175 587)
3/5 55,0 38,0 6,0

8 мр-н 3/5 55
Хорошее состояние 2000

1700$— 68-77-88

91 кв 1/Ь 45 28 6 Ст. пакеты 1550 т/у 650-650 ЗОмр-н 1-2/2 5 7 7 с/п, ламинат., встр.кух. 2500 686-979
92кв 5/5 45 30 6 1520T/V 68-68-21 30 мр-н т/х 63,0 - 9,0 с/п, радиаторы,натяжпотолки,ламинат
92кв № 40 25 8 Линол. 1450т/у 686-979 2600 63-37-63,686-979
92кв 41 20 Я'? 1500 611-301 ЗОмр-н 1/4 55 33 12,7 с/п, линол., встр.кух. 2350г/у 686-979
92 кв 5/5 45 29 6,Ь Подготовлена к рем.,с/пакеты,балкон 

1550т/у 68-79-88
32мр-н 9/9 52 29 11 на 2 стороны, вст. мебель

2200 63-93-63
92 кв 3/5 45,0 30,0 6 Бвроремонт, балкон 1850 68-79-88 ЗЗмр-н № 52 32 8,7 2200 611-301
93кв 5/5 4Ь 30 6 0оыч.сост. 1450 56-02-18 ЗЗмр-н 5/5 51,5 8,7 1 с/п, линол. 2200т/у 686-979
92/% кв'I /S'

92/93кв 3/5 45 28,7 6,6
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
комната в 25 кв-ле 1 этаж 15 кв.м, на 3 хоз Цена 550 000 
1 хр в 76 кв-ле 4 этаж 41 кв.м. Цена 1500 000
2 хр в 9 мр-не 3 /5 45 кв.м, окна во двор цена 1550 000 
2 хр в 85 кв-ле 1 этаж 45 кв.м. Цена 1400 000

1 таунхаус 1 -2/2 отличное сост Цена 1300 000
2 хр. в 177 кв-ле 3/5 45/29/6 Цена 1650000 торг
1 ул в 19 мр-не 2 этаж 33/17/9 Цена 1420 000
2 хр в 8 мр-не 3 этаж 45 кв.м. Цена 1500 000
1 хр в 9 мр-не 4 этаж Цена 1250 000
2 ул. в 18 мр-не 5/5 51,5/30/9 хорошее сост Цена 2250 000 торг 
2 ул. в 19 мр-не 5/5 51/31/8,4 евроремонт Цена 2500 000
2 кр. в 76 кв-ле 3 этаж 50/30/7 встр мебель, отличное сост. 

Цена 2300 000 
3 ташк в 9 мр-не 3 /  5 63 кв.м, хорошее сост Цена 2000 000 
3 ул в 29 мр-не 8 этаж 68/-/Э на 2 стороны, 

хорошее сост, ремонт Цена 2400 000 
3 кр. в 80 кв-ле 3 этаж отличное сост. ламинат, ст/пак, душевая 
кабина, ванна, 76/54/12 Цена 3500 000 
1 х р в 8 м р -н е З  этаж 45 кв.м. Цена 1500 000 
1 ул в 32 мр-не 4 этаж +  1 хр в 7 мр-не 5 этаж НА 3 ул или круп­
ногабаритную ГОТОВЫ рассмотреть 4 ул.
2 ул в 10 мр-не 9 этаж 53/37/7 хорошее сост Цена 2200 000 
2ул в 18 мр-не 4 этаж 49,9/-/9 хорошее сост 2350 000
2 ул в 7 мр-не 48,8/32/7 хорошее сост Цена 2000 000
3 хр в 13 мр-не 5 этаж 49/35/6 Цена 1700 000 
ЕКАТЕРИНА 
1 хр в 15 мр-не 5 этаж в хорошем сост +  допл НА 2 хр в 10 

или 15 мр-не 
1 хр в 12 мр-не 4 этаж 31/18/6 хорошее сост Цена 1400 ООО 
1 кр. в 76 кв-ле 76 кв-л 4 этаж 41 /24/8 Цена 1500 000 
1 хр в 10 мр-не 5 этаж встроенная мебель Цена 1400 000 
1 хр в 10 мр-не цена 1400 000

1 ул в 32 мр-не 5/5 сост отличное, ст/пак, встр. мебель 
Цена 1500 000 

2 хр в 8 мр-не 5 этаж, ст/пакеты 45/30/6 Цена 1650 000 
2 хр в 8 мр-не 4 этаж 45/28/6 ст/пак, во двор, солнечная 

Цена 1630 000 
2 хр в 8 мр-не 3 этаж Цена 1600 000 
2 хр в 10 мр-не 2 этаж 45/28/6,5 ст/пак., разд комн 

Цена 1500 000 
2 хр в 10 мр-не 5 этаж 45/28/6 во двор, солн. Цена 1500 000 
2 хр в 11 мр-не 3 этаж ухоженная, во двор. Цена 1600 000 
2 хр в 15 мр-не 5 этаж 45/28/6,5 Цена 1500 000 
2 хр в 15 мр-не 2 этаж 45/28/6 Цена 1650 000 
2 хр в 72 кв-ле 2 этаж 45/28/6 перепланир Цена 1550 000 
2 хр в 86 кв-ле 3 этаж состояние обычное Цена 1500 000 
2 хр в 177 кв-ле 3 этаж 45/28/6 Цена 1650 000 
2 эксп в 92/93 кв-ле 3 этаж 51,5/30/8 евроремонт Цена 2250 000 
2 ул в 84 кв-ле 55/-/11 отличное сост Цена 2400 000 
2 ул в 29 мр-не 50/30/9 3 этаж Цена 1900 000 
2 кр Б кв-ле 3/4 55/35/9 сост. хорошее 2 350 000 
1 ул в 32 мр-не 4 этаж Цена 1400 000
1 хр в 15 мр-не 1 этаж ст/пак, Цена 1250 000 _________
3 ул в 12а мр-не 5 этаж Цена 2300 000 
3 хр в 177 кв-ле 56/34/6 сост отл Цена 2250 000 
2 кр в 50 кв-ле 1/2 61/39/7 ст/пак Цена 1700 000
2 ул в 32 мр-не 7 этаж 52,4/29/11 хорошее сост Цена 2150 000
3 ул в 32 мр-не 6 этаж 65,8/39,9/11,5 Цена 2700 000

Агентство недвижимости "Сибирь" срочно выкупает квартиры. Для этого вам необходимо позвонить 
по т. 65-30-65, подробно рассказать специалисту о своем объекте, назначить встречу. Риелтор приедет 

к вам в назначенное время, назовет действительную цену и сроки выкупа. При полной готовности документов 
и реальной цене расчёт наличными деньгами будет произведён в течение трёх рабочих дней. Если пакет 

документов неполный, мы поможем вам в их подготовке, оплатим задолженность по квартире. Также вы можете получить 
беспроцентный заём или аванс до полного расчёта, т. 8-902-76-49-901

► 6 мр-н, дом 15 “Ш 1-62-52 ^  92 кв-л, дом 4 Ш  53-45-09 ► 9 мр-н, дом 84 ‘S* 65-30-65 ̂

( О Й

Ш ® ' » *тел.арен ды: 8(3955) 68-68-77

КОМНАТЫ 95 кв. хр. 41,6/26,6/6,6 4/5 1700 76 кв. кр. 74,8/48,2/7,7 4/4 3000
Б кв. кр /18,6/ 3/4 700торг 7 мр-н ул. 48,8/31,9/6,9 2/5 2000торг 106 кв. кр. 78,5/50,0/14,0 4/4 2800торг
47 кв. хр /20,0/ v 1/2 750торг 7 мр-н ул. 51,5/32,1/7,0 3/9 1800 107 кв. кр. 73,0/46,7/6,7 2/4 2600торг
37* кв. кр /15,0/ 1/2 550торг 9 мр-н ул. 51,6/31,7/7,0 8/9 1950торг 107 кв. кр. 74,3/55,0/9,0 2/4 2800торг

(на 2 хоз) 18 мр-н ул. 52,1/31,5/9,0 4/5 1900торг 211 кв. кр. 91,9/57,5/8,5 4/4 ЗЮОторг
38 кв. кр /20,9/ 2/2 750торг(балкон) 22 мр-н ул. 50,8/36,7/9,0 1/5 1850торг
49 кв. кр /16,0/ 1/2 690торг 29 мр-н ул. 60,1/38,5/9,0 2/9 2230торг 4-КОМНАТНЫЕ КВАРТИРЫ
49 кв. кр /21,5/ 2/2 650торг 30 мр-н ул. 51,7/29,2/16,6 2/6 2700торг 84 кв. хр. 60,3/43,0/6,0 1/5 1840торг
61 кв. кр /17,0/ 1/2 800торг 50 кв. кр. 61,2/38,8/7,5 1/2 1700торг 12а мр-н _ул. 78,0/53,3/8,2 1/9 2650
15 мр-н хр /13,1/ 2/5 550торг 51 кв. кр. 63,4/35,1/10,5 1/2 2000торг 15 мр-н эксп. 73,37 __/11.0 1/5 2920торг
82 кв. хр /12,5/ 3/5 550торг( секция) 51 кв. кр. 62,0/38,0/7,3 1/2 2000торг 22 мр-н ул. 85,8/61,8/8,5 1/5 2900торг
85 кв. хр /15,4/ 2/5 650торг(балкон) 55 кв. кр. 56,2/30,0/9,0 2/3 1900торг 29 мр-н ул. 89,0/63,5/8,9 6/10 2500торг
86 кв. хр /12,4/ 2/5 500торг 76 кв. кр. 50,7/30,3/9,0 1/4 1740торг 1 кв. кр. 108,3/67,0/12,0 1/2 2500торг
86 кв. хр /17,3/ 3/5 бООторг 211 кв. кр. 56,0/33,0/9,0 4/4 2450 51 кв. кр. 156,0/90,4/12,1 1/4 3800торг
86 кв. хр /9,0/ 3/5 390 80 кв. кр. 60,4/33,2/7,9 4/4 ЗОООторг
78 кв. кр /22,8/ 3/3 750(балкон) Каменск хр. 40,8/ 1/3 800торг 5-КОМНАТНЫЕ КВАРТИРЫ
91 кв. кр /17,0/ 1/5 800(санузел) 9 мр-н ул. 93,0/64,0/9,1 6/9 ЗОООторг

3-КОМНАТНЫЕ КВАРТИРЫ 22 мр-н ул.113,7/68,1/12,9 5-6/6 4500торг
1 -КОМНАТНЫЕ КВАРТИРЫ 6 мр-н хр. 49,1/34,7/6,0 4/5 1850торг 29 мр-н ул. 123,0/95,2/9,2 5/10 ЗОООторг
72 кв. хр. 30,5/17,0/6,0 2/3 1250торг 8 мр-н хр. 49,8/35,1/6,7 1/5 1610торг 29 мр-н ул. 120,4/92,1/12,0 7/9 ЗбООторг
72 кв. хр. 30,0/18,0/6,1 3/5 1350торг 11 мр-н хр. 57,1/37,6/6,4 1/5 1950торг
92/93 эксп.31,3/16,0/8,7 5/5 1030 72 кв. хр. 57,9/41,0/6,0 1/5 2100торг ПОД ОФИС
93 кв. хр. 31,4/17,5/6,2 1/5 1200торг 84 кв. хр. 55,0/37,0/6,0 1/5 1790торг 19 мр-н ул. 32,4/12,7/7,0 1/9 1700торг
94 кв. хр. 30,6/17,0/6,0 4/5 1300 84 кв. хр. 55,0/37,0/6,0 4/5 2000торг 72 кв. хр. 57,9/41,0/6,0 1/5 2100торг
6а мр-н ул. 32,7/17,4/8,4 4/4 1300 84 кв. хр. 55,1/37,2/6,0 5/5 1660 82 кв. хр. 41,6/25,9/5,9 1/5 1900торг
12а мр-н ул. 35,0/18,1/7,0 5/5 1400 95 кв. хр. 54,9/36,6/6,0 4/5 1980торг 18 мр-н jyi. 80,2/57,1/8,4 1/9 2800торг
17 мр-н ул. 43,0/22,0/9,5 • 4/5 1350торг 102 кв. хр. 55,0/30,0/6,0 2/5 1700 19 мр-н ул. 77,0/ 1/9 5150торг

____
СНТ «Сосновый бор» 8 соток 750
Ст.Китой, 1-этажный, 85 кв.м
п. Кирова, дом 58 кв.м

2000торг

мр-н Китой, 6 соток
ЗОООторг

с. Савватеевка 151,5/74,1
200торг

п. Раздолье 20 соток
1500торг

п. Биликтуй дом 37 кв.м
130торг

п. Тальяны 5 соток 54,3 кв.м
420торг

«Калиновка» 24 сотки
350торг

Старая Ясачная 269,8 кв.м
800торг
5500торг

Выкупаем для наших клиентов
комнату на два хозяина до 650

18 мр-н ул. 34,2/17,7/6,6
251 кв. ул. 27,7/11,9/5,3

1/5 1400

1 хр. в любом районе города до 1150
1 ул. до 1400 в 17,18,19, 22 микрорайонах города_______
2 хр. в микрорайонах или квартале до 1500 т.р., 

_______________________________________ можно 1 этаж
2 хр. в 84, 95,178,182,177, 188 кварталах

277 кв. ул. 33,3/17,0/8,9
Л2_ 1200

6а мр-н ул. 74,4/48.9/9.0

277 кв. ул. 35,9/18,4/6,8
4/5 1350торг

7 мр-н ул. 60,1/38,8/9,0
2/4

24 кв. кр. 31,5/17,6/6,0
1/5
1/3

1400торг
9 мр-н ул. 62,6/40,0/8,0

5/5
2700торг
2350тррг

1180торг
8 мр-н ул. 59,8/37,2/8,2

9/9 2600торг
29 мр-н ул. 62,3/38,1/9,8

17 мр-н ул. 57,8/37,7/7,0
1/5 1900тррг

76 кв. кр. 75,2/48,1/8,0
1/5

(переведен)
2100

1 /4 4000торг

2-КОМНАТНЫЕ КВАРТИРЫ
18 мр-н ул. 65,8/43,5/9,0

3/5 2650торг

Л кв. хр. 45,6/29,1/6,0
6 мр-н хр. 45,0/30,0/6,0

5/5

10 мр-н хР: 41.2/25,2/6,0
5/5

1470торг
29 мр-н ул. 62,3/38,1/9,8

4/5 ЗЗООторг
ГАРАЖИ

2 ул. в 17,18,19,32,33 микрорайонах или кв-лах до 2200
2 кр. в 73,74,75,80,81,89,106,107 кв. до 2500 в хор, сост.
Зхр. в 8,9,10 микрорайонах до 1750тыс.руб.!____________
Зул. в 9 ,10, 12а,22 микрорайонах а хорошем состоянии

_______________________________________ до 3000________
3 ул. или 4 ул. в микрорайонах на 1 или 2 этаже____________
3 ул.'в 33 мр-не 3,4 этажи до 2700_______________________
3 кр. в центре города: 76,75,74 и рядом_________________
Дом с зимним проживанием в СНТ г. Ангарска до 450 т.р.

Меняем_____________________________________________
2 хр. в 15 мр-не на 1 этаже на 1-ком в 6,6а мр-н любой этаж 
2 хр. в 6 мр-не на 5 этаже на 2-эксп на 1 этаже
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
49.1 30.0 6.0 1850т/у Б. евроокна

6 МР-н 3/5 55.3 34.0 6.0 1800 т/у Б

_Ж _ 50.0 28,6 9.2

ИНЫЕ улучи
. 5-6/6 72,9

49.0 26.0 2200 т/у Л, 2 евроокна

47,0 студ. 3800T/V Б.Л.евроокна за _29J___ 12,4 2200____ Б, евроокна..
 12,3 2500 Б, евооокна..

__Ш___ 55.0 31.2___ 12,7 ..2250т/ у, Б.евроокна..
5/5____ 51,0 32,0___9,0 2350___Д ^ вроокн а ,
3/5 47.0 27.0 6.0 1600 Б

| 8/9 51.8 32.4 7.1 1900 Б. Л
2/5 50.0 30.0
3 .5

2100 2Б
Э.2 35.7 9.0 2500 БЛ. евооокна

№ * 1 - 4/5____59,7 34,9___ 9,0 2500____ Б, Л, евроокна
> ; Ш и  .5/5  Ш .  47,0
¥Р-н.._ 54.1 34.4

LMtH_____1/5__50,0 29,0
LMfctL. "  "* * " " "

15.0 ____
7.3 2130

2Б. евроокна 
2Б. евроокна

Срочная покупка 2-, 3-комнатных 
квартир улучшенной планировки 

в 17, 18, 19, 15, 22 микрорайонах. 
Рассмотрим все варианты

Квартира вашей мечты: 3 ул. 
двухуровневая в 95 кв-ле, 4 ,5 этажи,
2 разд. с/у, кухня-студия, 2 балкона, 

евроремонт. Встроенная кухня, встроен-1 
ные шкафы, остается бытовая техника! 1 

Цена: 3500, торг

I мр-н

 1350 т/у 2 еероокна.___
L2 2400 тN  2Б. евооокна

2200 т/у Б, евроокна

Отличная 3-ком натная квартира 
в 12а м р-не , на 4 этаже 5-этаж ного 

дом а, 6 5 /4 2 /9 , с балконом , лоджией,,

5 1 .0  33.0
ас
47.0

1800 Б. евооокна
9,0 8,9 2000 т/у 2Б
11 9.0 1550 т/v Б

30 мр-н 2/6 57,0 35,0 16,0 2700 Б. евооокна
30 мр-н 1-2/2 60,0 40,0 10,0 2790т/у

У /

евроокна

jL t  / У /  / У / 3

30 мр-н 3-4/4 50,2 25,0

4
студ 2400 т/у евроокна

30 мр-н 1-2/? 630 40,0 СТУД 2600 евооокна
32 мр-н 7/9 60,0 40,0 10,0 2350 2Б. евооокна
32 мр-н . 8/9 59,8 36,0 9,8 2150 Б. Л. евооокна
32 мр-н 1/10 63,0 40,0 10,8 3000 2Б. евооокна

6 мр-н 4/5 58, Р 40,0 9,0 1900т/у Б. 1евооокно
7 мр-н 5/5 60,0 36,0 9,0 1950т/у Б. 1 евооокно
8 мр-н 1/5 49,8 35,1 6,7 1600
8 мр-н 1/5 58,3 40,0 6,0 1800

102 кв. 3/5 55,0 37.0 60 1700 т/у Б, 2евроокна
102 кв. 5/5 54,8 37,0 6,0 1800 Б. евооокна
177 кв. 5/Ь 63,0 34,0 20,0 3100 т/у Б, евроокна
179». 1/4 59,3 40,9 8,2 2100 евроокна

3/5 59,4 42.0 60 2300 т/у Б, евроокна
189 кв. 4/4 53,4 35,3 6,0 2000 т/у Б. евооокна

1/5 55,0 38,0 12,0 2500 евроокна
210 кв. 5/5 480 33,6 6,7 2200 т/v Б, евооокна
210 кв. 5/5 598 42.0 60 2200 т/у Б. евроокна

1/5 54,7 36,4 6,0 1500
4-КОМНАTHblF
1 кв. кр 2/2 110,0 68,5 9.0 3000 т/у евроокна
6 мр-н хр 1/5 59,7 42,0 6.0 1800 евроокна
6 мр-н ул 1/5 80,2 51,3 9.0 2100
6а мр-н ул 1/9 78.2 53,6 8.1 ЗОООт/у Л. евроокна
6а мр-н ул 4/4 82,0 600 11.0 2500 т/у 2Б

ташк 1/5 89.1 64,0 8.5
7 мр-н ул 1/9 77.1 52 7 8.2 2700 т/у 2Б. Л. 2 евроокна
Z-Ш-н.. ул 1/9 78,3 55,8 8.2 3300т/у Б. Л
7 мр-н 1/9 78,0 51,0 8,0 3200 т/у

ч и ш е  м е с т а  n o q  со л н ц е м .

87.5 50 .6 17.0 2800T/V евроокна
56.0 34.0
53.0 33.7

_ 3 6 ____ 50.0 30,0
2/9 53.0 36.0

11.0 2900 Б_____________
10___ 2150т/v Б.Л.евооокна

-Г/v Б. евроокна 
От/у Б.евроокна

Б. евооокна 
}г/у Б, евроокна

50.0 30.0 9.0 2300 т/у 2Б. евроокна

Просторная комната в 3-комнатной 
квартире, 61 квартал, дом 21, на 2 этаже, 

S=22 кв.м. Цена: 600, торг

8 мр-н 5/5 58,8 38,1 6,0 1800 т/v Б
8 мр-н ?/5 56,0 36,0 6,0 2050 т/у Б
8 мр-н 5/5 55,0 36,0 студ 2600 евроокна
8 мр-н 3/5 58,0 36,0 6,0 1730 Б. евооокна
8 мр-н 4/5 59,0 40 0 6,0 1950 т/v Б. 2 евооокна
9 мр-н 5/5 55,1 37,0 6,0 21 ООт/у Б, евроокна
9 мр-н 1/5 56,0 36,0 6,0 1650 т/у
9 мр-н 2/5 58,0 42,0 6,0 2200 т/у Б
10 мр-н 2/5 56,0 38,0 6,0 2100 Б, евроокна

Горячее предложение! 1-ком н. 
улучш енной планировки в 19 мр-не, 
3 8 /1 8 /1 0 , лоджия 6 м. Цена: 1 300

17 мр-н

2 хр. в 207/210 квартале, на 5 этаже, 
с балконом, комнаты раздельные, 

состояние хорошее. Цена: 1650

Срочно купим 2-комнатную квартиру 
в 7 мр-не (15,16,17 дома), рассмотрим 

2, 3, 4 этажи. Наличный расчет!

18 мр-н 2/5 51 ,0 30,0

ост> 2500т/у 2Б
19 мр-н 5/5 51 ,0 30,0 9,0 .. 2050 _ евроокна, Б.

94 кв. 6/9 58,0 32,0 13,0 2300 т/v Б. евооокна
_кв. 1/5 53,0 33,0 9,0 1800 2Л

кв. 4/5 72,5 41,2 15,0 2500г/у 2Л, евроокна
кв. 2/5 52,7 31,0 8,0 1950 Б^евооокна

4/5 52,7 30,6 9,0 1800 т/у 2Б
3/5 51,0 28,0 9,0 2150т /у евооокна

В кв. 5/5 50,0 30,0 9,0 2500 Б. евооокна
9 кв. 4/5 60,0 36,0 8,7 2000 Л

Срочно! Купим 1 -, 2-комн. квартиру с хоро- , 
шим ремонтом за наличный расчет, не 1 этаж ’

86 кр. ..... 4/5 55.0 40.3 6,0 2100 т/v Б.евооокна
91 кв. ; : 2/5 58.6 42.5 6,2 1900 т/v Б
92 кв. ..... 3/5 56.0 38.3 6,1 2300т/v Б.евооокна
93 кв. 1/5 59.0 42.0 6,0 1750
93 кв. 11 1/5 58.0 40.0 6,0 1900т/у 1 евооокно

2/5 59.4 40,0 6,0 2300 Б. евооокна
94 кв. i 5/5 55.7 37.0 6,0 1750т/у Б.
95 кв. 5/5 47,6 33,7 6,0 1650 Б

<3 Срочно! Дом в Б. Елани, хорошее ?Л

Срочная продажа! Дом в Новожилкино, у • 
100 кв.м, кирпичный, 1-этажный, 

с участком 40 соток, все в собственности 
(можно под мат. капитал), состояние 

, обычное, с/у в доме, хозпостройки, гараж, 
1000, торг

3/5 74.1 2700г/у Л. 2 евооокна

состояние, баня, все постройки, участок 
разработан, рядом школа, д/у, 

все в собственности, 1300, торг.
Или обмен на квартиру в Ангарске

15 мр-н ул 1/5 73.4 51,9 11.8 2300
?5мр-н ул 1/9 77.4 55 4 7.6 2500 т/v 2Л
15мо-н хр 4/5 59,0 42,0 студ 2150 Б. евроокна
17 МР-н ул 3/5 83,5 65,0 9.0 4000 т/v 2Б. евроокна
17 мр-н ул 3/5 99.9 75,1 9.0 4000 Л
17 мр-н ул 5/5 100.0 75,0 9.0 3700 т/у евооокна Ш г
Е д а . . . ул 3/5 105.0 75,0 9.0 3400 Л W

 И  1/9 77,0____60,0 8,0
3 мр-н ул 5 /5  75 ,5  49 ,5

3300
10,0 3100 т/у Б,

Л, евроокна

К В А Р Т И Р Ы  о т  З А С Т Р О Й Щ И К А

ц а  j ж
■■ЯН

$lkiii£es4 j j

О дноком натны е квартиры  
в таунхаусе с зем ельны м  

участком  в «Рублевке»
5 8 0  ООО рублей

А такж е  коттедж  100 кв .м  
на 10 сотках 

за 2  1 0 0  ООО рублей
Г О Т О В О Е  Ж И Л Ь Ё

Хотите выяснить детали?
Звоните: 6 7 -2 7 -1 6 , 6 7 -3 9 -0 2  

Хотите посмотреть планировки?
П риходите: 29 м р-н , дом  7а 
(здание «Алекс»), вход со двора, 
правый подъезд, 3 -й  эт ., отдел продаж

w w w .a ieks38 .ru

Н е ж и л о е  п о м е щ е н и е  в д о м е  № 2 30 м р -н О бщ ей п л о щ а д и  1 8 5 ,7  кв .м  (п о л е з н о й  165 к в .м ) 3 300  000
3 0  м и к о о о а й о н .  д о м  2 8  ( б л о к  1 8 ) т а у н х а у с

кв . 8 7 8 .8  / 2 4 .3 8  /  7 1 -к о м н а т н а я  с га о а ж о м  в  2 -х  v d o b h h x 2 24 5  800 28 5003 кв . 1 8 79 /  2 4 ,3 8  /  9 1 -к о м н а т н а я  с га о а ж о м  в  2 -х  v d o b h h x 2 251 500 28 500
3 0  м и к о о о а й о н .  д о м  8

4 2 эта ж 4 0 .3 /1 6 .0 1 -к о м н а т н а я  + d е м о нт 1 37 0  ООО 32 500
5 4 эта ж 3 9 ,7 /1 5 .8 1 -к о м н а т н а я  + о е м о н т 1 37 0  ООО 32 500

2 5 1  к в а р т а л ,  д о м а  1 0 ,  11 ( б л о к  3 )  т а у н х а у с
6  1 -2  эта ж 7 0 .8  /  2 9 .9 4  /  16 1 -к о м н а т н а я  + о е м о н т  (2  vDOBHfl) 2 015  ООО 28 5007 1-2  эта ж 8 1 .8 2  /  3 9 .1 0  /  1 3 .92 2 -к о м н а т н а я  (2  v d o b h a ) 2 168 230 26 500
8  1 . 2  э та ж и 5 4 .6 4  /  1 7 .8 7  /  22 .1 2 -к о м н а т н а я  + D 6  М О H T 1 550  ООО 28 500

2 5 1  к в а р т а л ,  д о м а  1 7 , 1 8  ( б л о к  1 0 , 1 1 )  г а з о б е т о н ,  3 - э т а ж н ы й
9 2 .3  э та ж и 7 0 .7 9  /  4 0 .1 7  /  12 .71 2 -ко м н а т н а я 2 159 095 30 50010 2 э та ж 6 0 .8 7  /  4 4 .6 3  /  8 .3 3 -ко м н а т н а я 1 856  230 30  500

9 4  к в а р т а л .  9 - э т а ж к а
11 9 э та ж 5 6 .0 9  /  2 9 .0 7  /  1 2 .46 2 -к о м н а т н а я  + о е м о н т  (п о л  кл ю ч) 1 944  925 32 500
12 9 э та ж 5 7 ,8 9  /  3 0 ,8 7  /  1 2 ,46 2 -ко м н а т н а я 1 881 425 32 500

‘2 5 1  к в а р т а л ,  с т р о я щ е е с я  ж и л ь е  ( б л о к  9 )  с д а ч а  I I I  к в - л  2 0 1 3 г о д а W .. «Солнечный»13 3 э т а ж  5 3 ,3  /  2 3 ,4  / 7,8 2 -ко м н а т н а я 1 625  650 н ichukc kui пииелик
Открыта продажа квартир в двух 9 -этаж ны х ж илы х дом ах 

______ BJ.fi мВгЦ^г в д гя ь ^ л . Алёшин?,! £ д а ч а  -JH K g -л 2 Q 1 4 года
в сэо кв-ле, дома эи кв.м — юиииии, 

дома 100 кв.м  -  3000000

mailto:ysadba.angarsk@yandex.ru
http://www.aieks38.ru


СВЕЧА № 26 от 0 4 .0 7 .2 0 13 Квартиры. Дачи. Гаражи..

Покупка, продажа, аренда, приватизация, 
перевод в нежилое rubievka38@ bk.ru

т. 68-68-65 
686-131, 68-68-55 

12а мр-н, д. 2
СРОЧНАЯ ПРОДАЖА

1 -комнатные улучшенные 29 мр-н _5\5 39,2 18,0 9,2 1600т\у 8 мр-н 7\9 53,0 30,0 7,8 2300
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

тел. 611-301, 686-314
аренда: 8901-661-02-12

Щ .
6 мрн, дом  15

тел. 95-22-95, 8901-650-33 
аренда: 8901-650-3356

СБЕРБАНК
ОФИЦИАЛЬНЫЙ ПАРТНЕР

Оформите ИПОТЕКУ 
от Сбербанка 

прямо в наших офисах
КОМНАТЫ
К 8 мр-н 1/5 9 кв.м., на 2 хоз.
К 21 кв. 2/2 14,3 кв.м., на 3 хоз.
К 60 кв. 2/2 15 кв.м., на 3 хоз.
К 78 кв. 1/3 17 кв.м., на 4 хоз.
К 85 кв. 2/5 12,2 кв.м., общ.
К 86 кв. 5/5 12,6 кв.м., общ.
К 88 кв. 4/4 17 кв.м., общ.
К 89 кв. 4/4 20 кв.м., общ.
К 277 кв. 1/5 13,2 кв.м., на 3 хоз.
К Б кв. 4/4 18,2 кв.м., общ.

550 т.р. 
550 т.р. 
570 т.р. 
620 т.р. 
450 т.р. 
480 т.р. 
580 т.р. 
700 т.р. 
550 т.р. 
550 т.р.

1ул 22 мр-н ЖК «Атлант»
новостройка, 2 эт., 32/16/9, с  отделкой 

Цена 1370 т.р. ____

1300 т.р.
1270 т. у. 
1300 т.у. 
1200 т.р. 
1300 т.у. 
1300 т.у. 
1300 т.р. 
1300 т.р. 
1500 т.р. 
1270 т.р. 
1300 т.у. 
1400 т.р 
1300 т.р. 
1400 т.р. 
1350 т.р. 
1400 т.р.

1-КОМНАТНЫЕ
1хр 7 мр-н 2/5 31/18/6
1хр 9 мр-н 4/5 31/18/6,5
1хр 12 мр-н 3/5 31/17/6
1хр 93 кв. 1/5 31,4/15,4/6,2
1эксп 95 кв. 8/9 31/17/7
1хр 95 кв. 5/5 31,3/17,5/6,3
1хр 179 кв. 1/5 30/17/6
1хр 188 кв. 3/4 31/18/6
1ул . 6 мр-н 8/9 35/18/10
1ул 6 мр-н 2/5 30,5/18/9
1ул 19 мр-н 9/9 33/17/8
1ул 18 мр-н 7/9 34/18/8
1ул 22 мр-н 5/9 31/18/7,5
1ул 29 мр-н 5/5 34,8/17,7/7,4
1ул 84 кв. 1/5 36,8/18/9
1ул 219 кв. 4/5 48/25/9

Срочно купим:
1-комн. хрущ, до 1300 т.р.
2-комн. хруш. до 1500 т.р.
3-комн. хрущ, до 1800 т.р.

2-КОМНАТНЫЕ
2кр 8 кв. 1/2 49/33/7 1200 т.р
2хр 6 мр-н 2/5 48/30/6 1600 т.у.
2хр 12 мр-н 3/5 45/28/6 1530 т.р
2хр 15 мр-н 5/5 45/30/6 1500 т.р
2хр 47 кв. 1/4 41/26/6 1400 т.р.
2хр 72 кв. 1/5 45/28/6 1500 т.р.
2хр 86 кв. 3/5 45/30/6 1550 т.р.
2хр 88 кв. 4/4 42/26/6 1600 т.р.
2хр 92 кв. 2/5 45,6/30,6/6,2 1600 т.р.
2хр 94 кв. 5/5 45/30/6 1500 т.р.
2хр 177 кв. 4/5 45/30/6 1660 т.р.
2хр 178 кв. 5/5 45/30/6 1650 т.р.
2хр 178 кв. 5/5 45/30/6 1650 т.р
2хр 207 кв. 1/5 45/28/6 1570 т.р
2хр 207/210 кв5/5 45/28/6 1650 т.р.
2ул 7 мр-н 3/9 51,5/28/7 1850 т.у.
2ул 30 мр-н 2/5 57/29/16 2600 т.р
2ул 32 мр-н 7/9 59/36/11 2350 т.р,
2ул 33 мр-н 5/7 56/31/11 2200 т.р*
2ул 84 кв. 6/9 58/35/9 2300 т.р.
3-КОМНАТНЫЕ
Зкр А кв. 1/4 77/54/6 2600 т.р.
Зкр 74 кв. 4/4 80/47/7 2600 т.у.
Зкр 89 кв. 4/4 74,4/51,5/8,3 2700 т.р
Зкр 106 кв. 2/4 78/49/14 2900 т.р
Зташк 6 мр-н 4/5 58/39/9 2000 т.р.
Зхр 6 мр-н 3/5 56/37/6 1800 т.р.
Зхр 7 мр-н 1/5 56/37/6 2200 т.р.

1650 т.р.Зхр 8 мр-н 1/5 49/35/6
Зхр 8 мр-н 1/5 59,5/39/8,4 1800 т.у.!
Зхр 9 мр-н 5/5 55/36/6 2100 т.р.

JXD 84 кв. ...4/5 55/35/6 2000 Ж

Зхр 86 кв. 4/5 54/36/6 2000 т.р.
Зхр 92/93 кв. 5/5 55/38/6 2300 т.р^
Зхр 93 кв. 2/5 59/41/6 2300 т.р
Зэксп 11 мр-н 6/9 60/44/7 2200 т.у.
Зташк 15 мр-н 1/5 58,5/38,5/7,5 1700 т.р
Зэксп 277 кв 1/5 68/46/10 2000 т.р
Зул 6а мр-н 1/4 70/48,5/8>8 2150 т.у.
Зул 6а мр-н 4/5 62,1/39,8/8,1 2100 т.р
Зул 8 мр-н 2/5 76/50/9 2550 т.р.
Зул 7а мр-н 6/9 62/40/9 2150 т.р
Зул 12а мр-н 2/5 58/39/9 евро 2900 т.р.
Зул 29 мр-н 1/5 69/43/11 евро 2750 т.р.
Зул 29 мр-н 3/5 69/43/15 2250 т.р,
Зул 219 кв. 3/5 65/41/8,7 2350 т.р
Зул 271 кв. 2/5 70/44/11 2100 т.р.
3 Таунхаус 3/3 82 кв.м. 3100 т.р.
4-КОМНАТНЫЕ
4кр 73 кв. 3/4 86/55/14 2800 т.р
4кр 75 кв. 1/3 100/70/10,3 4500 т.р.
4хр 6 мр-н 2/5 59/42/14 2000 т.р
4хр 13 мр-н 5/5 59/43/6 2100 т.р
4хр 84 кв. 3/5 102/61/12 2уровня 3500 Т .р .
4ул 7а мр-н 1/9 78,6/54,3/9 2800 т.р
4ул 29 мр-н 6/10 89/63,5/8,9 2500 т.у.
5ул 9 мр-н 100 кв.м, под офис 4000 т.р.

А Л Ь Ф А
%т 1 V lr lS w0

i i i i i i in i i i iQ l i l l l l l i

1xp 99 квартал, 1 эт., 31/18/6, 
состояние хорошее, евроокна 

Цена 1080 т.р. 
________ те л . 611-301_______ „
'  N

2эксп 17а мр-н, 4 этаж, 
45/27/7, состояние среднее 

Цена 1550 т.р.
. те л . 611-301_______ ^

1кр 107 квартал, 1 этаж, 
40/18/9, состояние отличное 

Цена 1600 т.р. 
те л . 95-22-95

2хр 12 мр-н, 1 этаж, ^  
45/28/6, состояние среднее 

Цена 1450 т.р.
_______ т е л  95-22-95________ у

Официальные партнеры:

N fo номос

Наши сайты:
^м.недвижимость-ангарска.рф

Www.an38.ru/245
-mail.

new
Срочный выкуп 

квартир за 
наличный расчет     .̂ . ■ - -'-—.Л у «

(военные,
“м о л

"мате

Только у нас срочные горящие 
предложения по реальным ценам!

Комната на 3 хоз. 49 кв-л, 17 кв.м, хор.сост., 500 т.р.
Срочно! Комната 78 кв-л, 21 кв.м, 630 т.р.
Комната 92/93 кв-л, секц. на 3 хоз., 2/4, 17 кв.м, 500 т.р.
Комната 85 кв-л, 1 этаж, 13 кв.м, 400 т.р.
Комната 88 кв-л, 2 эт., 13 кв.м, ст/пак, 500 т.р.
Срочно! 1 хр. 85 кв-л, по ул.Ворошилова, 4/5,

во двор, 1250 т.р. 
Срочно! 1хр. 7 мр-н, норм, сост., 2/5, Б, 1150 т. р.
1 хр. 85 кв-л, 4/5, 31 кв.м, Б, во двор, 1200 т.р.
1 хр. 94 кв-л, 32 кв.м, 3/5, хор.сост., 1250 т.р.
1 эксп. 95 кв-л, 34 кв.м, 4/5, лоджия, хор.сост., 1350 т.р.
1 ул. 6 мр-н, 2 этаж, хор.сост., 1270 т.р.
1 ул. 10 мр-н 40 кв.м, ст/пакеты, 1400 т.р., торг 
1 ул. 17 мр-н 45 кв.м, 5/5, хор.сост., 1300 т.р.
1 ул. 18 мр-н, 33/18/9 кв.м, ст/пакеты, 1350 т.р.
1 ул. 29 мр-н, 35 кв.м, Б, 1400 т.р.
Срочно! 1-комн. 251 кв-л, 31 кв.м, хор.сост., 1100т.р.
1 ул. 10 мр-н 34 кв.м, 3/5, Б, 1450 т.р.
1 ул. 32 мр-н, 2 этаж, 33//9 кв.м, балкон, 1500 т.р.
1 кр. 89 кв-л, 36/19/9 кв.м, 2/4, хор.сост., 1500 т.р.
2 хр. 84 кв-л, 45 кв.м, окна во двор, 1500 т.р., торг 
2 хр. 85 кв-л, 42 кв.м, Б, 1450 т.р., торг
2 хр. 86 кв-л, 45кв.м, 2/5, Б, 1550 т.р., торг 
Срочно! 2 хр. 94 кв-л, 3/5, 45 кв. м, 1500 т.р.
2 хр. 84 кв-л, 45 кв.м, 1/5, 1500 т.р., торг. Или обмен на 2 хр. с

разд. комнатами
2 хр. 88 кв-л, 45 кв.м, балкон, отл.сост., 1700 т.р.
2 хр. 94 кв-л, 45 кв.м, Б, хор.сост., 1500 т.р.
2 хр. 188 кв-л, 2/5, 45/29/6 кв.м, 1600 т.р., торг
Срочно! 2 хр. 12 мр-н 42 кв.м, хор.сост., 1500 т.р., торг
2 эксп. 219 кв-л, 42 кв.м, Зэт., 1300 т.р., торг
Срочно! 2 ул. 95 кв-л, 50 кв.м, 4/5, Б, 1800 т.р., торг
2 ул. 15 мр-н (по Коминтерна) 53 кв.м, Б+Л, 2200 т.р.
2 ул. 29 мр-н, 50 кв.м, лоджия, ст/пакеты, 1700 т.р., торг 
2 ул. 33 мр-н, 5/7, 54//Э кв.м, 2Б, 2000 т.р.
2 кр. 26 кв-л, 58 кв.м, 2 этаж, 1500 т.р.
Срочно! 2 кр. 24 кв-л, 3/3, 45 кв.м, 1330 т.р.
Срочно! 2 кр. 64 кв.м, 1500 т.р.

Срочно! 2 кр. 61 кв-л, 63/40/7,5, коридор 8 кв.м, 1600 т.
2 кр. 106 кв-л, 3/4, 60 кв.м, Б, 2000 т.р., торг
2 кр. 120 кв-л, 50 кв.м, Зэтаж, Б, хор.сост., 1500 т.р.
3 кр. 23 кв-л, 80 кв.м, чистая, 2100 т.р.
3 хр. 6 мр-н, 57 кв.м, 3/5, Б, 1800 т.р.
3 ул. 7 мр-н, 4 этаж, 63 кв.м, Б+Л, 2400 т.р, торг 
3 ул. 18 мр-н 2 этаж, 60 кв.м, Б, хор.сост., 2400 т.р.
Срочно! 3 ул. по ул. Коминтерна, 3/5, 7 0 //1 1, 2250 т.р. 
Срочно! 3 ул. 19 мр-н, 3/5, 60 кв.м, хор.сост, 2400 т.р.
3 ул. 29 мр-н, 3 этаж, 70 кв.м, 2400 т.р., торг
3 ул. 219 кв-л, 62//Э кв.м, 3 эт., 2Б, хор.сост., 2500 т.р., торг 
Срочно! 3 кр. 58 кв-л, 2 этаж, Б, 85 кв.м, хор.сост, 2600 т.р.
4 хр. 10 мр-н 60 кв.м, хор.сост., 2000 т.р., торг

4 ул. 22 мр-н 86/62/9 кв.м, отл.сост., 2900 т.р., торг 
Срочно! Дом за кварталом, 140 кв.м, прописка, баня,

1200 т.р., торг 
Дом 80 кв.м в Аларском р-не под мат.сертификат,

80 соток земли, 250 т.р. 
Дом в Ангарске 6а мр-н, 55 кв.м, 2 с. земли, 2400 т.р.
Дом в мр-не Китой 140 кв.м, бойлер, баня, 2500 т.р., торг 
Срочно! 2 хр. 45 кв.м., чистая, ст/пакеты, 1350 т.р.

СРОЧНО КУПИМ:
комнату, рассмотрим все варианты
1-комн. до 1600 т.р.
2>ф. до 1700 т.р.
2, 3 кр. в районе ц. рынка или площади!
3-, 4-комн. в 15, 17, 18, 19, 22 мр-н 
3-комн. хр. до 2,2 млн. р.

БЕСПЛАТНАЯ ПОМОЩЬ В ОФОРМЛЕНИИ ИПОТЕКИ! 
Рассмотрение заявки по банковскому кредиту 

В ОФИСЕ АГЕНТСТВА 
Бесплатные консультации в сфере продажи, 

покупки недвижимости 
Всем пенсионерам, инвалидам, многодетным семьям 

льготное оформление сделок!

86 кв-л, дом 40 (вход с ул. Ворошилова) 
т. 8(3955) 63-25-63, 8-902-567-89-03, 8-902-568-25-63

188 кв-л, дом 17 (напротив ДК «Современник») 
т. 8(3955) 63-40-63, 8-902-567-40-63, 8-902-568-20-65

mailto:rubievka38@bk.ru
http://Www.an38.ru/245
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о к н е  и
под ключ 
из 5-камерного 
профиля
по выгодной

Входные и 
межкомнатные

ДВЕРИ
НАТЯЖНЫЕ

НЕМЕЦКИЕ 
ОКНА

РОЛЬСТАВНИ 
ВИТРАЖИ
ЖАЛЮЗИ 
ДВЕРИ
ТЕПЛЫЕ ОТКОСЫ

„ 8  (3955) 59-25-20 
(&8  (952) 6 К -7 9 -3 6  

211кв-л , дом 3

Ш о ш  СЛОЖНОСТИ
|Л !В > Ь Ж И И
1Б7УЛК0Н В1
ВНУЛ“1>ЕННЯЙ

О ТДЕ Л КА '

Рынок СПА0 АУС (“шанхайка” ), павильон №2 на улице, 
V  т. 644-457, 57-49-73, 630-250 J

завод натяжных потолков
6 3 -30 -3 0(CNouvel)"

1 !  stretch oelllnos

Деревянные евроокна

НАТЯЖНЫЕ потолки Л О Д Ж И И
ТЁПЛЫ Е ПОЛЫ  Расширение

имЕжкоГдЖ ДВерИ и утепление
г  балконов

Ж А Л Ю З И  Автоматические
Ремонт защитных ВОРОТА

О К Н а  Жа"°"оГАРАНТИЙ®тильКА
Адрес: 182 кв-л, дом 14 бЗ-°^

1 1 1  Г У Л  А  *
Г

ОФИЦИАЛЬНЫЙ 
ПАРТНЕР ГРУППЫ 

КОМПАНИЙ

Етра

П Л АС ТИ КО В Ы Е  О К Н А  
А Л Ю М И Н И Е ВЫ Е  
П ЕРЕГО РО ДКИ  
Л О Д Ж И И  
О БШ И ВКА И УТЕП 
ЛЕНИЕ БАЛКОНОВ

Качественный монтаж 205 кв-л, д. 3, оф. 204,
Рассрочка платежа т. 51-36-26, 686-388, 8-901-64-16-388

Г р
# 1 1  }

ОКНА ПВХ <<э"мгос>>
Лоджии ПВХ, AL

с отделкой, расширением, утеплением
В н у тр е н н я я  и  в н е ш н я я  

о б ш и в ка  б а л ко н а  
Р е м о н т о ко н

■ л0ц&1*~' 15 мр-н, ТД «Престиж»,

И о г ° 6

т. 68-25-88,8-902-579-25-88,8-901-65-77-237

Д ож д ал и сь !!!
Лаковый, Германия, БЕЗ 

звоните: *Мы работаем для <Вас

т. 6 3 -5 0 -7 5 , 6 3 -3 5 -2 5 , 6 3 -3 7 -2 5

А гент ст во недвиж им ост и

Н овая Наш адрес:
32 микрорайон, дом 1

т - 8 -901 -641 -6 4 -5 2 ,
Жг У  V ^ J P L  6 86 -552 , 686 -775

У н ас  е сть  п о куп а те л ь  на ваш у ква р ти р у !
Комнаты
К, 6 мр-н, 18 кв.м, на 2 хоз. лоджия -750 торг 
К, 8 кв, 15 кв.м, на 2 хоз, - 550 торг 
К, 51 кв., 17 кв.м, на 2 хоз, - 750 
К, 49 кв., 17 кв.м, на 3 хоз, - 600 торг 
К, 58 кв., 2/2, 20 кв.м, балкон. ЕВРО - 890торг 
К, 77 кв., 2/3, 23 кв.м, РАКОВЙНА - 750 
К, 78 кв., 2/3, 9 кв.м - 400   2 /3 _____
К, 80 кв.,1у4. 20 кв.м - 750

- 4 /6  -К, 85 кв., 2/6, 10 кв.м - 400 
К, 86 кв., 5/5, 13 кв.м, балкон - 
К, 89 кв., 2/4, 20 кв.м, стеклопак -

. , , 480 торг
, 2 /А 20 кв.м, стеклопак - 700 торг 

К, 92 кв, 2 /5 ,1 3  кв .м , раковина - 550  торг
раковина 

)  то р г
700К, 92 кв, 5 /5 ,1 7 .5  кв .м , балкон , раю 

К, Б кв ., 3 хоз , 1 /4 , 20 .2  кв .м  - 650  т 
2 -ком натны е 
2 хр. п. Н овонукутск, р-н  З а лари, 4 8 /3 0 /8  - 4 20 торг 

В озм ож ен  расчет мат. кап 
2 хр., 7 мр-н, 4/5, 42 кв.м, - 1600 
2 хр., 8 мр-н, 2/5. 45 кв.м, стеклопак -  1550 
2 хр ., 15 м р -н , 1 /5 , 45  кв .м , - 1440 
2 хр., 84 кв, 3/5, 45 кв.м, - 1700 
2 хр ., 93 кв ., 5 /5 ,4 5  кв .м , сост .норм а  - 1430 
2 хр., 92/93 кв , 3/5, 53,5 кв.м - 1650торг 
2 хр, 95 кв, 2/5, 43 кв.м - 1450торг 
2 хр, 94 кв, 1/5, 45 кв.м - 1450торг 
2 хр, 94 кв, 5/5, 45 кв.м - 1600торг 
2 хр., 178 кв^ 5 ,  42 кв.м - 1650
2 кр, 24 кв., 3/3, 44 кв.м -  1330 
2 кр, 26 кв., 2/2, 58 кв.м -  1550торг 
2 кр, 76  к в . .2 /4 , 55  кв .м , с /п , со ст .хо р  -  2 10 0  то рг
2 кр, 81 кв., 1/4, 55 кв.м, сост.хор-1900торг

' -22СЮторг2 кр, 80 kb.,4/4,J50_kb.m , с^п^состхор-
2 ул. 6а м р -н , 3 /5 , 5 2 /3 £ /§ , Б 6 м етров -  °1Р880 торг 

или обм ен на 1 -ко м н . + допл .
2 ул., 7 мр-н, 8/9,52 кв.м, сост.обычное -  2000торг

Отличное предложение:
2-этажный дом 95 кв.м с зимним проживанием, с про­
пиской, с/о «Лесник», баня, 6 соток, участок разрабо­
тан, ВСЕГО 1 240  000  торг, или обм ен на квартиру

СРОЧНЫЙ ВЫКУП КВАРТИР, КОМНАТ, 
т. 8 -9 5 0 -1 0 5 -0 0 -7 5

2ул ., 22  м р -н , 1 /5 ,51  кв .м , с те кло пак, -
2ул., 33 мр-н, 1/5, 51 /30/7 -  2080 
2ул., 34 мр-н, 2/5, 50/31/9, Балкон -  1600 
1 -ком нтаны е
1хр, 84 кв., 2/5, стеклопак -1ЗООторг 
1хр, 85  кв , 4 /5 , не угловая -1200то
1 хр, 93 кв., 2/5, стеклопак -1350торг

1900 торг

1 хр, 94 кв., 1/5, сост.норма -1250торг 
1 хр, 188 кв., 3/4, сост.норма -1 ЗООторг 
1 эксп, 271 кв, 2 этажа, 45кв.м -1280
1 хр, м р -н  Китой , 4 /4 , со ст .хо р  -  1000
1ул, 6 мр-н, 1/5, 33 кв.м - 1350торг
1ул, 9 мр-н, 1/5, 33 кв.м, лоджия -1350торг
1 ул, 10 мр-н, 1/5, 34 кв.м, -1400 торг
1 ул, 17 мр-н, 2/5, сост.удовл -1350
1 ул, 17 мр-н, 4 /5, сост.норма -1300
1 ул, 17 мр-н, 1/5, сост.хорошее -1450торг
1ул,32 мр-н, 2/9, сост.хорошее, стеклопак -1550
1 ул, 85 кв, 8/9, 38 кв.м, с/п-1450
3 -, 4 -ком натны е
Зхр, 8 мр-н, 3/5, 58 кв.м - 1700 торг 
Зхр,11мр-н, 1/5, 49 кв.м, сост. хор - 1850 
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